CATALOGUE 12 2025 (21/08 - 10/09)




My favourite escape
is traveling with my
family,

like here

at Disneyworld.
From DUOLOGI

to skincare

and Optifresh,

we always pack
Oriflame products.
We are Oriflamers!

NEW BEAUTY
WORLDS

Beauty is a way to escape the everyday
hustle and reconnect with myself.

Like a form of self-care, it helps me unwind
and feel refreshed as | savour the moment
- whether it's a nourishing Love Nature
face mask, revitalising Novage+ facial
mist, or taking my puppies for a walk

as | sip on my fave Wellosophy chocolate
shake.

Makeup is like art for me. | love experimenting
with various looks to express different sides
of my identity. Some days | go bold and
dramatic with vibrant colours to match

my energetic mood, while others | prefer
anatural, glowing look to feel calm and
confident. Exploring new beauty worlds
gives me the freedom to reflect on who

| am - orembrace a whole new version

of myself!

| love how perfumes can transport you

to another world, transforming your mood
in a simple spritz. Each scent has a unique
power to evoke memories or create

a whole new experience! Escape to a fairy
fantasy this issue with the new Elvie Mignight
Magic.

LoD

Carla Insua
General Manager, Oriflame Peru

Editor's letter

| love how Essense&Co. products
areinfused with refined scents

Criflame inspires me to explore
my personal expression by trying
new things and stepping out of my
comfort zone!

"ives my lashes
incredible volume &
length, defining them
beautifully. | love how

it lifts & separates each
lash to make eyes pop
-it's bold, yetelegant”

Giordani Gold
Lash leonic
Mascara
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ORIFLAME

\J THE ONE “an
Brow Pomade -

"A brow game-changer!
High-pigment, buildable formula
creates the perfect shape

& intensity - plus they stay
flawless all day. My new
must-have to easily define brows”

Elvie Midnight Magic
Eau De Toilette

"Absolutely enchanting!
The magic blend

of wildflowers & dark
forest berries adds
alittle fantasy

to everyday life

- like stepping

into afairytale”
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MNow that youre here, take alock around

Explore beauty worlds Nutrition
rragre
A\akeup Your curated
essentials

Scan to discover your
free shipping options

The lowest price in the past 30 days
for printed catalogue were checked

on 14.05.2025. Most updated prices
are available at vk.oriflame.com




FLORALFRUITY ; #"
#4446 High fragrance concentration .-h
E'-Iucl-:berrj,' Wild F'uns.}r Accord, Rosewood # I

2

-‘ll‘_w v

~ | Mid night Magic Elvie -
- EaudeToilette
50ml Merch price/100ml: £35.98

- | 47499 £29-00
 PREMIERE PRICE

_ . £17.99
: (-38%) 4

‘\.‘

Vﬂyﬂge into the Elvie realm on an enchﬂntrng {:rdyssey of self-exploration,
with the scent of Midnight Magic. Otherworldly. Dreamy Your imagination

runs free. Magical escapades awartl
'
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FLORAL WOODY
#4454 High frogrance concentration

o

Lily of the Valley, White Peony, white musk

F i o
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" Elvie Eau de Tﬂilew~

Discover a !ummc:us mngrca! dream [ 50miMerch price/100ml: oW,
with Elvie Eau de Toilette, the original | ﬁ 42502 £29.60 ' -

fairy scent fantasy to bewitch your £'|7.99 y
SENSES. ' : the lowest priceim30 days —

beforethe promotion £14 .99




Step away from the ordinary and immerse
yourself in different realms of personal
expression. I hrough beauty rituals,

you can escape into a space where you focus
on yourself and discover new facets of your

g - ol
identity. It's a way to explore different moods,
i
looks and experiences, creating a personal
retreat through every makeup product

Or accessory.

¥

FRAME YOUR GAZE WITH BROW ESSENTIALS 24-HOUR LONG-lasting wear
that help define your unique beauty world. Whether bold

Easy-to-blend
or natural, your brows can shape your story - one stroke
at atime.
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47253 Dark Brown

@) HOW TO USE

Use the angled brush to shape eyebrows
and create precise lines.

Apply a small amount of pomade

to fill in gaps and enhance colour.

47252
Medium Brown
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STEP INTO NEW BEAUTY WORLDS BY STARTING

WITH THE PERFECT BASE. With the right tools, ¢/ Og

from a smooth foundation to precise facial grooming,
you can express your true self and create a flawless

REFLECTIVE GLACIER
canvas for every look. MINERALS WATER

CONCEALS IMPERFECTIONS

AND DISCOLORATION.
Crease proof. *

High coverage & weightless feel
* Consumer lesled

41989
Paorcelain Cosl

UITABLE FOR BROWS
ND PEACH

R oo oo SRR 41990 ' . . _
Pesigned focesy SRRe use | Light Beige Neutral THE ONE llluskin Glow Reflective Foundation
S . ! 30ml Merch price/10ml: £2.66
NEW . : £14:50
LIMITED EDITION 12-HOUR LONG LASTING SKIN GLOW ~ '
. . Blurs fine lines and smooths the skin ™ £7 9 9
" b
= * Consumer Tested the lowest price in 30 days before the promotion £7.25
THE ONE Everlasting Sync
Concealer 46329 46330 46331 46332 46333 | 46334
5ml Merch price/10ml: £11.98 Vanilla Neuiral Porcelain Cool Marble Neutral Light Ivary Neutral Beige Neutral Beige Warm

£5.99

the lowest price in 30 days \

before the promation £4,99
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388464
Luscious
Taupe

38845
Captivating -
ude

3B8B66

Sweel
Caramel

38847
Tempting
Brown

38868
Pink

Passion

388469
Magnelic

Red
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EXPLORE THE MANY FACETS OF YOU WITH FINISHING TOUCHES NEW _ Onenecklace- ™7 { B

that let you experiment, express, and reveal new sides of your personality. {IMITED EDITION two different looks!

* Innovative liquid pack with sculpted
cushion tip for precision application

» Long-lasting, high-shine finish
for up to 6 hours”

» High pigmentation - full coverage
in one stroke”™

* Consumer Tested

LIMITED EDITION

Sun-Kissed Necklace
Material: Brass, iron. Brass plating.
Length: 46 cm + 6 cm extension.

47871

£12.99

Sun-Kissed Earrings
Materials: Brass, brass plating,
stainless steel pin. Dimensions:

2.4x3.2cm.
47881

L9y

THE ONE Irresistible Touch High
Shine Lipstick
4ml Merch price/10ml: £19.98

£7.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £6.9%
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41189
Rosy Mocha

AN
Blaze Peany

41195
Fiery Red

411946

Deep Maraon

e

41471
Sundaze Punch

5 oy
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GRACEFUL AND WELL-CARED-FOR
HANDS ARE YOUR ENTRY TICKET
TO THE WORLD OF ELEGANCE,

and a touch of nourishing care.

s

Bonds with Gel Nail Lacquer | : {:;

to lock in colour and maximise .,
r

4ANMB7 Mude Sorbet

» LONG WEAR — up to 11-day gel shine wear, no touch-ups®  VITAMINE

« GEL-LIKE SHINE — creates a multi-dimensional, AND ALMOND OIL
high-shine finish™ leave hands feeling soft
* Consumer Tested with Top Coat 43185 and sup P‘IE

(U THE OMNE Ultimate Gel (@ THE ONE Ultimate Gel & Dream Cream

Nail Lacquer Step 1 Top Coat Step 2 Hand Cream

8ml Bml 30m|

Merch priceﬂﬂml' £6.24 Merch price/10ml: £6.84 Merch price/10ml: £0.66
43185 £9.00 46219 £400

the lowest pn-::em 30 days thelnwestpncem 30 days th&lﬂwestprlcﬂm 30 days

before the promotion 54 Q before the promotion Ed 9 before the promotion £1. ‘?‘?

framed by a timeless watch, polished nails,

NEW

LIMITED EDITION

CHIC GOLDEN frame
PEARLESCENT dial
PULEATHER strap




NEW Your handbag and your beauty case are your NEW
LIMITED EDITION castles where you reign supreme. OPTFOR LIMITED EDITION
;-j ' ACCESSORIES AND DAILY ESSENTIALS

| THATBLEND STYLE AND FUNCTION,

adding the perfect elegant touches

to your personal realm.

DETACHABLE STRAP
Red interior

1 pdats THREE SPACIOUS

are nol included. R b h
COMPARTMENTS T
Perfect for travel

i . LAy

Layers Of You Make-Up Bag - ;

Size: 20 %10 x 18 cm. Material: PU.

Polyester. Zinc Alloy. 7

47938 £3499

PREMIERE PRICE T

(- 34%

Layers Of You Detangling Brush
Size: 15 x & x 3 cm, Material: ABS.

48526 £9.50

PREMIERE PRICE

£ 5 9 9 FLEXIBLE BRISTLES

( -36 % Perfect size to take with you
14
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THEEYES ARE THE MIRROR OF THE SOUL, THE LOOKING

GLASS FOR THE TRUE YOU. Define the depth, emotion, and
expression with every stroke of a liner and sweep of mascara.

LIMITED EDITION

.
C)
i
A

PUMPS UP VOLUME
*Consumer tested on multiple lash types

% ON MULTIPLE LASH TYPES®
J (short, long, curved, straight)

Dual Ended Lash Comb
Materials: PC, Stainless Steel,
Nylan, ABS, Aluminium,

Size: 1,2x14,1em.

47664 £460

£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.79

. 35742 Block

AL A LA AL LU
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46555
Blue Sapphire

is wearing: THE ONE Eyeliner Stylo Waterproof

| g
-l ' QUEEN VOLUME, length and curl
:ﬁf?fjb. Ii ﬂ Ii 1 INNOVATIVE BRUSH & stunning limited-edition packaging
O O TIP APPLICATOR FOR
UMTED =3 15 HIGH-PRECISION LINES® IMTED
- = 0 e Waterproof & Smudgeproof™ B

"Consumer lested,

THE ONE Pump & Plump
Mascara
8ml Merch price/10ml: £9.9¢

£14-60
£7.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £14.00

THE ONE Wonder Liner
2.5ml Merch price/ml: £2.40

£5.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00
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DON'T MI

High pigmentation”
Long-lasting”
Waterproof®
Smudge-proof*
Crease-proof®

*Consumer tested

THE ONE Colour Unlimited

Fragrance

Eye Shadow -
1.45g Merch price/g: £4.48 \/
£12-60 :

the lowest price in 30 days

before the promotion E?.E"? : 46923 ’ : p- 43‘

Frosty

Chareoal | _ The expression
; 4 of modern
femininity
44924
Lavender
ra e

46925

Turquoise h
46918 Bronz& i ': . : i &*3] | ‘ d C(« = T
s Mu;ﬁi:ﬂle ~ Smooth Vanilla & a fresh kick of Sea Breeze . . =
BRIGRI o S R = 46927
g B e i R R R Matte Nude
e i S Beige ’
" A LSl “ "p_f_;?""- = o
e 46928
Malte Deep !
. oW M OM E N ] S AM I T
FOR ONLY
- Matte
N > Bu rgun dy
H‘*R% : CELEBRATE THE ANNIVERSARY DISCOVER OUR PREMIUM GET GIORDANI GOLD MASCARA
. OF SCOPE FRAGRANCES FORONLY £6.99
Enjoy a special price Enjoy amazing discounts with any full-size female
when you buy 2 fragrances on the most exquisite fragrance or mist purchase
from the range fragrances in our offer

21
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Complement your fragrance
with voluminous lashes

P e g e————

Eleven times more volume
and up to 61% more length

versus bare lashes 2

N

Lash loving formula infused
with nourishing ingredients

wﬂtﬂfllrﬂ'ﬂf SClinically tested.
and lightweight

 GIORDANI .
(1) Giordani Gold Lash GOLE : (2) Gierdani Gold Lash
Iconic Waterproof Ilconic Mascara - Black
Mascara 8ml Merch price/10ml: £16.24
8ml
Merch price/10ml: £16.24 42823 £i7:00
44655 £17.:00 £12.99

the lowest price in 30 days
before the promotion Ell:l 99

£12.99

the lowest price in 30 days
before the ﬁéﬁ:‘tﬂﬂﬂn £l "?"?

o) ;Z-:_.?. yaue

""'ﬁ;- _,h '\-d-l-“‘--":

Blossom
into
femininity

The Miss Giordani Floral fragrance you know

and love, reimagined in a contemporary,
crafted bottle design — more modern,

more sophisticated, more desirable, more you.

WHITE FLORAL

&bdd Very high fragrance concentration

Meroli, Jasmine, Tuberose, Peony,
Ylang ylang

SERIC.
I

Giordani Gold Miss Giordani
Floral Eau de Parfum

50ml Merch price/100ml: £43.98
47514 £3760

£21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £18.49
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"Extremely feminine, addictive, lingering

and long-lasting.”

— Nathalie Lorson, MASTER PERFUMER

o "

jBold & confident

Exceptionally talented with a dynamic energy, JILLIC FRUITY

Master Perfumer Nathalie Lorson always selects

ingredients for their quality and blends them
to perfection. She is all about expression,
and chose Vanilla Surabsolute as the hero
ingredient “to liberate a gourmand, sweet

and very addictive character that gives

a never-ending trail and success.”

35&7&

the lowest price in 30 days be

£42. 99'

24



POSSESS

‘ ‘ When creating Possess Man, Jean-Christophe Hérault

» T was inspired by the legendary Spartacus, a slave forced
L, to become a gladiator. Spartacus anointed himself

with Laurel QOil before and after battles which led him

to victory and greatness.

Jean-Christophe Hérault, PERFUMER
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“Pomegranate seemed like an evident choice to embody
Possess Absolute. In addition to being hot and trendy,

it carries a beautiful and strong symbolism that is very
appropriate to this sense of powerful and seductive
femininity. When developing Possess Absolute, | felt like
a goldsmith - working every note to give life to a precious
jewel, whose masterpiece is the shiny scarlet hues

of Pomegranate.”

|
L ]

Elegant & sophisticated ;
AMBERY FOUGERE woopyrRury  Denoist Lapouza, PERFUMER
laurel leaf scent, Pomegranate Accord,
Grapefruit, Osmanthus Absolute,
Orris Amber Woods Accord

Possess Absolute Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £65.98

42968 £4700

the lowest price in 30 days
before the promotion £29.99

£32.99

Possess Man Eau de Toilette
/5 ml Merch price/100ml: £43.99

31825 £4760

the lowest price in 30 days
before the promotion £29.99

x32.99

POSSESS

MAN

ORIFLAME

SWEDEN ——




FLORAL ORANGE BLOSSOM
&b Very high fragrance concentration

— Premium fragrances

FOR HER
Elegant & sophisticated Bold & confiden

@% ®
A SS

Mandarin, orange blossom, Patchouli

Giordani Gold Woman

Eau de Parfum
50ml
Merch price/100ml: £47.98

38531 £40:00

£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £21.9%

(0 47511 Giordani Gold Essenza Parfum (@ 42519 Possess
50m| Reg price/100ml: £112.00 £56.00  Eau de Parfum 50ml
@ 40683 Giordani Gold Essenza Reg price/100ml: £94.00

@M tist
Supreme Parfum 50m| £47.00 Eau :eg::r’fi,:, '
Reg price/100ml: £112.00 £56.00 ® 46060 All or Nothing 50ml | m
(338533 Giordani Gold Goodas Gold ~ Amplified Parfum 50m| Reg price/100ml: 1l ‘
Woman Eau de Parfum 50ml Reg price/100ml: £126.00 £le2.00 1l ‘
Reg price/100ml: £102.00 £51.00 £63.00 42741 £51.00 | |
FOR HIM ‘ i
. - .
Elegant & sophisticated e
@ ®

@

|- | - | i
L-qjl-—_}. \ Dis€over
beauty

LAST TIME

@ Giordani Gold IN CATALOGUE

@ 45357 Possess Absolute Man Essenza Man Elixir @@ Eclat Style

you can feel

Eau de Parfum 75mlReg price/100ml: Parfum Parfum

£62.67 £47.00 SOm| _ /5ml _ A sophisticated Eau de Parfum that truly captures
33650 Possess The Secret Man Reg price/100mI: Reg price/100ml: the passion and vitality of the GG Woman, Crafted
Eau de Parfum 75ml Reg price/100mil: LllZ00 i around a beautifully feminine white Horal bouguet,
£6267 £47.00 45967 £56.00 34522 £56.00 the solar petally note of Orange Blossom radiates

a rich warmth that blooms passionately from
the heart.

28




SCOPE
ANNIVERSARY

VIBE: COSY.

Smooth vanilla and afloral,

salty breeze becomes a reminder
to embrace our journey through
time with a positive outlook.

*~

=

H,

......

acer ' F' Scnpe-ﬁﬁe Loop
hHIEI’f VANILLIC HHSHT E&u de Toilette
&4448 High fragrance concentration . _ 50ml|

Joyful Accord: a blend of Smooth Vanilla u" Merch price/100ml: 53?

b R and Sea Breeze, Jasmine, Musk .
The Scope fragrances have been created with Phylira - a unique Al tuul thut Enhunces r | ‘46056 £32:00

perfumers' creativity. S YL : g s < W ¢ P ;‘ _ : ]9 9

IScope transcends mere scent; it's a vibe, a style statement, and a journey unveiling every dimension
of you. Each frugru nce is a cosmic mirror reflecting your unique persona. Whu are }fnu today?
Dive in and let your scent saga unfold! -

f.’f!lﬁ lowest pi
befare the pro v

EACH SCOPE FOR ONLY £16.99 IF YOU BUY ANY 2
Mix & match from pp. 31-33
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SCOPE - VIBE: ENERGISED.
ANNIVERSARY Juicy pear, magnolia,

and sandalwood energize like
a vibrant, fruity symphony
of excitement and wonder.

y

Scope Earth Wond:
Eau de Toilette FRUITY - WOODY
50ml Merch price/100ml: £ #4044 High fragrance concentration
- Pearadise®, Magnolia, Musk,
4605? %B'B Sandalwood d ] " L
£19.99 Ty
. ; -
the lowest price in 30 days ". ’}g o
betore the promotion £16.9% Tt
-
,. ..-

B = s A

EACH SCOPE FOR ONLY £16.99 IF YOU BUY ANY 2
Mix & match from pp. 31-33

T
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“ SCOPE
gyl 5 ¥ ANNIVERSARY

=L}
g
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£

ACROSS SP ‘!:. '

LIMITED
EDITION

Sensval & mysterious Scope Across Space
WOODY - MUSKY Eau de Toilette

#4006 High fragrance concentration 50ml| Merch price/100ml: £39.98
Pink Pepper, Diviniris® {Orris-scented), /
Metanoid {Metallic musky) 46066 £32.00 .
LY £19.99
':"13-;';'?5 ’3‘ e A

I lhe lowest price In U days

ot = before H‘u&F;::-rI::-rrn::tiI::-ﬂ E16.99

l ll 5 IE

EACH SCOPE FOR ONLY £16.99 IF YOU BUY ANY 2
Mix & match from pp. 31-33



A vivacious yet elegant floral,
fruity, green fragrance,

Bloom with every spritz

teeming with sophistication.
Peaceful & refreshing
FLORAL FRUITY WOODY FLORAL FRUITY WOODY FLORAL FRUITY
&840 High fragrance concentration #4404 High fragrance concentration &444 High fragrance concentration
sweet almond, cherry blassom, Cedarwood white currant, forget-me-not, Cedarwood Mandarin, Tuberose, White Amber FLORAL FRUITY

&40 High fragrance concentration

provence vineyard peach,
white freesia, Musk

B
» :'-:.-ﬂ :.“

Eclat Femme Weekend
Eau de Toilette
S50ml Merch price/100ml: £43.98

42499 £3760

£21.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.9%

pade:  ATR

. X

Effortlessly
chic &

Layer up for the ultimate scent

experience
Women's Collection Delicate Lucia Bright Aura Greater Eclat Femme Weekend
Cherry Blossom Eau de Toilette  Eau de Toilette Eau de Toilette for her Perfumed Body Cream
S0ml Merch price/100ml: £29.98 50ml Merch price/100ml: £35.98 50ml Merch price/100ml: £39.98 250ml Merch price/100ml: £2.80
42828 £24:00 42520 £29.00 43118 £32-:66 47014 £12-00
the lowest prlce in 30 days the lowest pru:e in 30 days the lowest pru:e in 30 days the I::rwes.t price in 30 days
before the promotion Ell 99 before the promation £l4 99 before the promaolion ilé 99 before the promotion £6, ‘5’9
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Mysterious amber is teased by.delicie

noer

blackcurrant and flirty heliot
precious amber stone e

A

"~
e

Amber Elixir Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml; £47.98

42495 £40:00

£23.99

AMBERY VANILLIC WOODY
&&d 4 Very high fragrance concentration

Mandarin, Heliotrope, Amber

the lowest price in 30 days before the promeotion £E2L9%

Amber Elixir Eau De Parfum Purse Spray
Bml Merch price/10ml: £11.24

43662 £1500 £8.99

the lowest price in 30 days before the promotion £7.49

Amber Elixir Perfumed Body Cream
250ml Merch price/100ml: £2.80

47012 £12-00 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £6.99

37



Seduction in every scent

#4484 Very high fragrance concentration
Orange Vanilla, Red Lily, Amber

AMBERY YANILLIC FRUITY . "_‘-';:‘
- e

Floral Woody Musk FLORAL GOURMAND

b4 Very high fragrance concentration &4 Very high fragrance concentration 404 Light fragronce concentration
Pear, Bright Petals Bloom Accord, Musk

Ol 4

Red berries, Ruby Chocolate Accord, Cedarwood ~ Pulpy fig, Lily blossom, Velvety vanilla

. il » Amber Elixir Mystery
- ' Eau de Parfum

Whispers Of Me
Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £47.98

40809 £3700

£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

38

Love Potion Sensual Ruby
Eau de Parfum
50m| Merch price/100ml: £47.98

44300 £3700

£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

Love Potion Blossom Kiss
Fragrance Mist
75ml Merch price/100ml: £7.99

38526 £hH560

%9.7Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.4%

Unleash
your
mystery

Breathtakingly opulent Amber
blends with the rare and intriguing
Red Lily flower for utter sophistication
and femininity.

S50ml Merch price/100ml: £47.98
35681 £40.60

£23.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £21.99




1 46807 Giordani Gold
Everlasting Glow Fragrance
Mist 100ml Merch price/100ml:
£7.99 £15:80 the lowest price

in 30 days before the promotion
£7.49 2 46806 Possess Mythical
Seduction Fragrance Mist 100m|
Merch price/100ml; £7.99 £15:00
the lowest price in 30 days before

Make a lasting scent
impression

S : 2 the promotion £7.49 (3) 46805
"*.t 3": E « Amber Elixir Warm Temptation
’Lq_; E! Fragrance Mist 100m| Merch price/
Ruby Chocolate Accord £ 100ml: £7.99 £¥5:00 the lowest
for a sensuous obsession pricein 30 days before the promotion

£7.49
EACHAT

£7.99

Queen Pineapple, Ylang Ylang,
Indonesian Patchouli

LIMITED EDITION

A
.
\,'L [
A\ |
M -’ i
$ o )
f |
| |
The Glowing White Bloom accord ;_'_r - T
gracefully blends iconic orange : . >
blossom with delicate star flower ' mE )
| and captivating ylang-ylang. " el
_--———-.- ’
Wild Strawberry, Shining Star Ginger, Cocoa Flower. b : : .C
i 3 y ossess Mythical Seduction So |
Accord, Patchouli Prisma Chocolate ' POSSE "
The velvety, sweet facets
MYTHIC Al
@ 47019 Love Potion Sensual Ruby Perfumed Body Cream 250m| Merch price/100ml: £2.80 £12-00 D; H-Ille dquE‘IUT odd asense SEDUCTION
the lowest price in 30 days before the promotion £12.00 @ 47015 Possess Perfumed Body Cream 250m 0 f? Ut[,E othe mgfr:gnte,
Merch price/100ml: £2.80 £32:00 the lowest price in 30 days before the promotion £6.99 3 47013 Love PRLEEG JORR SEIIOGE
Potion Perfumed Body Cream 250m| Merch price/100ml: £2.80 £12:60 the lowest price in 30 days before
the promotion £6.99 @ 47017 Divine Exclusive Perfumed Body Cream 250ml| Merch price/100ml: £2.80 Amber Elixir Warm Temptation

£12:60 the lowest price in 30 days before the promotion £6.79 Thestmsnds et mild andswari

EACHAT note makes it a versatile and highly
£ 6 o 9 9 appreciated perfume ingredient.

40 41



Scent your mood

Sensual & mysterious
l
46793 Every Me Sweetheart Rose Eau de Toilette 50mi Reg price/100ml: £64.00 @ Love Potion

£32.00 @ 46062 ECLAT AmourIntensité Eau de Toilette 50mlReg price/100ml: Eg:-.lde Parfum
£58.00 £29.00 ® 42785 Lucia Eau de Toilette 50ml Reg price/100ml: £58.00

Reg price/100ml:

£29.00 @ 42815 Love Potion Secrets Eau de Parfum 50m|Reg price/100ml: £74.00

£74.00 £37.00 ® 42514 Volare Eau de Parfum 50mlReg price/100ml: £64.00 42751 £37.00
£32.00 @ 35649 Eclat Amour Eau de Toilette 50mliReg price/100ml: £58.00 )
£29.00

Peaceful & refreshing
i

"

47513 Giordani Gold Miss Giordani Eau de Parfum 50m|Reg price/100ml: @ Eclat Femme

£74.00 £37.00 @ 46217 Eclat Mademoiselle Eau de Toilette 50mlReg price/ Weekend Riviera
: ’ ] Eau de Toilette

100ml: £58.00 £29.00 @ 42507 Eclat Femme Eau de Toilette 50mlReg price/ EOm!

100ml: £74.00 £37.00 @ 40788 Eclat Nuit Eau de Parfum for her 50 ml. Reg price/ Reg price/100ml:

100ml: £80.00 £40.00 @ 38497 Divine Eau de Parfum 50ml Reg price/100m: £74.00

£74.00£37.00

46792 £37.00

Bold & confiden

@ 47498 Every Me Drama Queen Iris Eau de Toilette 50m|
Reg price/100ml: £64.00 £32.00 ® 46047 Love Potion
Cherry on Top Eau de Parfum 50m| Reg price/100ml: £74.00
£37.00 @ 42835 So Fever Together Her Eau de Parfum
50m| Reg price/100ml: £64.00 £32.00

DON'T MISS IT
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ORIFLAME

EWEDEN

INFINITA EDP FO

£19.99

TOP FRAGRANCE DEAL FOR HER




s GLACIER EDT
AROMATIC FRESH e + ROLL-ON
440 High fragrance concentration *  FOR ONLY

;%-_- Citron, Geranium, Wood 4
Ah? £14.99
o ?- SET CODE 153400

3 .'?. | | &Y b e A Cas -

EmORE -I | kg . wars | | i ; ? P
AFROZEN RI.D U | ol - A~ -4

p 0/ : @ Glacier Eau de Toilette @ Glacier Anti-perspirant Roll-On R

100m! Merch price/100m: £12.99 Deodorant - «* :
50m| Merch prrceﬂDD‘mI Efn Y:
Glacier is for the man in pursuit of something g;enter

Awestruck by the extreme grandeur of nﬂtuﬁa. o
a sense of discovery and exhﬂnrntmnﬁverw ’nu
~ and you feel alive. (9

44

35665 £24:00 42542 £5-50 |

£1299 - €3 49

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99 the lowest price in 30 doys before the promotion £2.99

45

, f




A FRAGRANCE FOR EVERY FACET OF YOU

zgant & sophisticotec

AMBERY WOODY

#4448 High fragrance concentration
Black pepper, gaiac wood, blond tobacco

L} -u- ey
i | idy
."... ﬁq
a
i ﬁ’& L]
[ | gl - il |

MEMN'S
JLLECTI

Men's Collection Dark Weood
Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £19.99

42518 £24:60

£14.99

the lowest price in 30 days
befora the promotion EII Q9

46

AMBERY FOUGERE WOODY CITRUS AROMATIC

&4 48High fragrance concentration &4 ¢High fragrance concentration

Bergamot, Cardamom, Vanilla lime, bow wood, tonic water

=N A —
kS

y
|
Ascendant Men's Collection Citrus Tonic
Eau de Toilette Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £26.65 75ml Merch price/100ml; £19.99
42490 £3200 30058 £2460

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion il{: oo

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion iﬂ QY

PLAY
WITH FIRE

A bold, opulent fragrance
with a vibrant spiciness, addictive
coffee and mysterious Incense only

revealed through high temperature.

AMBERY FOUGERE
&84 High fragrance concentration

Timut Pepper, Coffee, Incense
'-
' p

So Fever Ecstatic Him
Eau de Toilette
/5ml Merch price/100ml: £23 99

44319 £32:60

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.9%




rech € energatic

AROMATIC TONIC WOODY

&458 High frogrance concentration
Melon, Tea Note, Moss

SOPHISTICATION, BOTTLED

ENJOY THE POWER
OF FEELINGS

AROMATIC FOUGERE WOODY FLORAL SPICY AHHHHIC FO I.IEEIE

&40High fragrance concentration &840 Very high fragrance concentration &&dSVery high fragrance concentration Raw power can never be tamed N7 .
Black Pepper, Geranium, Bergamot, Geranium, Grapefruit, Geranium,

Vegetal Leather Accord Black Leather Vetiver Top

Excite for him Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £23.99

45890 £32:00

£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.99

waEy TYE

gy 1
¥ I—

ECLAT Toujours Intensité Eclat Nuit Giordani Gold Mister

Eau de Toilette Eau de Parfum for him Giordani Eau de Parfum
75ml Merch price/100ml: £23.99 75ml Merch price/100ml: £34.65 75ml Merch price/100ml; £31.99
46063 £29-60 40790 £46.60 46045 £3760
thelnwestpricem 30 days Lh&luwestprlcem 30 days theluwestprlcem 30 days

befora the promotion EM 99 before the promotion EE] P9 before the promaotion El'?‘;“"?

48



AROMATIC WATERY ‘
&40 Veryhigh fragrance concentration. *

& Violet Leaf, Cedarwood
MNordic Waters for him s

Eau de Parfum g
75ml Merch price/100ml: £26.65"

38550 £3766 g
the lowest price in 30 days - T
before the promotion £18.49

......

Vibrantly-coloured
lipsticks in matte
finish

NORDIC WATERS FOR HIM WITH AUTUMN VIBES

' UPDATE YOUR MAKEUP GIORDANI GOLD MINERAL GRAB OUR BEST
COLLECTION FOR AUTUMN FOUNDATION FOR ONLY £11.99 | MAKEUP DEAL
Shop our amazing makeup Enjoy this long-wearing, Get Wonder Lash Mascara
deals and start planning soft-matte foundation + Optimals Eye Patches
. 1 your autumn looks at a fantastic price foronly £9.49

+]
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Subtle nude with
a luminous glow

Infused with Optical Blurrers

helping to blurimperfections

Instantly perfects complexion

with a natural finish and

imparts a luminous glow.

Giordani Gold Liquid
Silk Foundation SPF 12

30ml

Merch price/10ml: £5.00

£14.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £14,99

32919 Varilla

32920 Porcelain

32921 Light Ivory

GIORDANI

GOLD

Liquid 5ilk
Foundation
SPF 12

o
0

E
<
e
i
&
L

Flawless Foundation
Brush

Size: 15 em. Material:
PBT. Aluminium. Wood.

47825 £950

£6.99

the lowest price in 30 days
betore the promotion £46.9%

PREPARE YOUR SKIN
FOR MAKEUP WITH
THIS WRINKLE-
REDUCING SERUM.

Come back for full-size
next catalogue and get
it with a discount!

MOVAGE®

Novage+ Wrinkle
Smooth Serum Sachet
1.5ml Reg price/ml: £0.23

43897 £0.35

o e &

24 hours long wear *

* Clinicolly tested

IF YOU BUY GG

LONG WEAR o
MINERAL Soft-matte finish*
FOUNDATION with buildable medium

(automatically added) to full coverage

*Consumer tested

Giordani Gold
Long Wear Mineral
Foundation SPF 20

30ml

Mereh price/10ml: £4.00
Flawless Canvas Wedges £19:60
dize: 5 x 4 x 2 cm. Material: £.I.I 99
. 4pcs y 3 .

4734] 24.00 thelgwest price in 30 days

befare the promotion £12.99

42107
Matural Beige

42106
Light Ivery Neutral

42105
Soft Sand

42104
Light Beige Meutral
NG WEAR

FOUNDATION
PF 20

42103
Marble Meutral

ORIFLAME

42102
Porcelain Warm

LR = e

42101
Vanilla Meutral

53



Lightly sweep across
under the eyebrows,
nose bridge,

and along

the cheekbones for
a luminous highlight.

NEW

Featherlight Highlighter
Brush
Size: 16 cm. Material: PBT.

Aluminium. Wood.
47827 £7-50
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4 99

o4

Enhance your natural
beauty

Velvety smooth texture
crafted with nourishing
ingredients

Multi-use palette to use
for blusher, bronzer, highlighter
and as eyeshadow

Giordani Gold Fabulous
Beauty Face & Eyes Palette
8g Merch price/10g: £27.49

42121 £32:00

£21.99

the lowest price in 30 doys
before the promotion £21.99

Giordani Gold Serum
Infused Bronzing Pearls
22gRegprice/10g; £11.36

£25.00

Sweep in an angular
motion along

the cheeks and
cheekbones for

a radiant glow.

NEW

Blush & Glow Brush
Size: 16 em. Material: PBT.

Aluminium. Weood.
47828 £9-:50
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E5.99

The ICON loge is used to show
~— that the product(s) meet the

criteria for our most popular
and best-selling products.

-

L
.. »
l"'l»

..’Héﬂhﬂ 5s, eve ﬂ*ﬁ!".- ’._ 14

With Youth Eew-u?m myu uronic

Acid for a radiant }fuuthful-l‘éitllt

44915
Matural
; Flush

iy
Giordani Gold Serum
Infused Bronzing Pearls
- Natural Flush _
22g Merch price/10qg: £7.72 i

44915 £25:00

£€16.99

the lowest price in 30 days | 3
before the promotion E16 99
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Luminous, natural glow
finish with buildable

coverage for 10 hours™
*Consumer Tested
_____ 2
-

Giordani Gold Serum

Boost Primer
30ml
Reg price/10ml: £6.00

42118 £18.00

42112 4Mm3
Light  Medium

F

42236 42237
Vanilla ¢ Vanilla
Meutral Cool

’.*: g 2239
Parfcelain L-ight
At ﬁ:-lﬁr?zji

Giordani Gold Age
Defying Serum Boost
Foundation SPF 12
+UVA Protection
30ml

Regprice/10ml: £6.33

£19.00

44833 44834
Light Medium

44835
Dark

Giordani Gold Serum
Infused Pressed Powder
7g.

Reg price/10g: £22.78

£20.50 L

43243 43244
Vanilla Parcelain

Meutral Warm

43245 :
o 43246

Solt
Beige :
Meutral Sand
ﬁﬁﬂﬂ
MNeutral

= BRIy T

Giordani Gold
Eternal Glow
Foundation SPF 25
30ml

Reg price/10ml: £8.33

£25.00

LIMITED EDITION

@ Giordani Gold
lconic Satin Lipstick

SPF15
3.5gRegprice/g: £4.29

£15.00

42652

Lustrous
Mauve

42658
Polished

Fink

@ Giordani Gold
lconic Satin Lipstick
SPF15

3.8gRegprice/g: £3.95
£15.00

Botanical Serum to support coll

oduction

ptation in just one glide®

Y ailed =

| = BN | =1 =
A SR

(D Giordani Gold Iconic Lip Elixir
3.5ml Merch price/ml: £2.67 -

£8.99

44824 Suede
44825 Cashmere

44823 Dreamy
Coral

44822 Nude
Caramel

o

]
=
=]
[
=

L
>

:

44827 Rosewood
Haza

44828 Plush

44829 Luxe
scariet

N

f Lush

L herry

448301




T H E O N E SPF15 helps protect Shea Butter and Jojoba Oil nourishes skin

from sun damage

Perfect your base & 43368 The tools to gIOW
Mude
4 @
43369
Sheer coverage foundation | Forkeiaia Apply on your cheeks, lips and eyes
@ Skin Blurring pigments for a flush of colour and glow that lasts all day.
visibly blur imperfections Long-lasting 8-hour wear

456938
@ THE ONE Make-up Pro @ Glam Beauty Organiser Q_N”
All Cover Stick Foundation Size: 22 x 14 x 15 cm. Material: G
Pg Merch price/10q: £12.2] Polyester. Zinc Alloy. Elastane. PE. 46939 Coral ]
g1600 £10.99 47840 £17-60 Conlidenciugy
the lowest price in 30 d 3 L
bjfurjr:f;eirmcfml::linn EEE‘? £]1 _99 v : 46940

the lowest price in 30 days
before the promotion E10.99

Pink
Pride -

LIMITED EDITION

- Y

@ Sun-Kissed Make-Up Sponge
Material: PU. Dimensions: 4.5x 4.5 x
Jl2cm.

47885 £6:00
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promation £3.99

B B (D THE ONE BB Beautifier

BEAUTIFIER MAX MAX Cream SPF15
30mlMerch price/10ml: £2.66

£7.99
the lowest price in 30 days
befare the promotion £E7.9%

CREAM
SPF 15

6g Merch price/10g: £19.98

| £11.99

the lowest price in 30 days betore the promotion £11.99

@ THE ONE Face Styler
Bronzer

6g Merch price/10g: £19.98

si700 L£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.49

@ I
1]
B ‘R @ THE ONE Face Glow Styler

@ Sun-Kissed Make-Up Brush Set

Material: PS, nylon, aluminium, iron,

5 Dimensions (whole set): 18.5x11.8 x Zem,

g a -

- - 47883 £16:99 s
o o =83
> = - =
3y £10.99
=3 = the lowest price in 30 days &=
< Z <z before the promotion £10.9% = e




Impeccable
from start

to finish
FT g

Colour correcting”
Hydrating”
Blurring”

“Consumer tested both on-screen
ond in reol life by women of all skin types.

@ THE ONE Make-Up Pro

On Screen Finish Primer
30ml Merch price/10ml: £2.33

44547 £12-50

£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.9¢

v/_\ * Blurring effect

to diminish the look
of pores and fine lines.”

* Consumer Tested

@ THE ONE Make-up

Pro Loose Powder

Uk 5g
S:ET pTder across 2 Merch price/10g: £17.98
cheeks, chin, nose
43416 £15:00

bridge, and forehead

for an even, soft finish. £ 8 s 9 9

the lowest price in 30 days
NEW before the promotion £8.99

@ Makeup Brush
Cleaning Mat

Thermoplastic rubber.

10x10x2.5¢cm,
45736 £600
£3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.00

@ Dreamy Powder Brush
Size: 18 cm. Material: PBT.
Aluminium. Wood.

47826 £9:50
£6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

60

ORIFLAME ICON
Lash game
changer

XXL

* Volumises
- up to 19X times more volume®

* Lengthens
- up to 51% more length

A

e Curls”

* Separates”

WONBERLASE

WONDER| AS
- T

e Cares”

*Consumer Tested
“Clinically Tested

LIMITED EQITIOM

The ICONlogoisusedio
show that the preduct(s)
meat the criteria for our
most popular and
best-selling products.

47100 Hidden Gems 40697 Black

(1) 45090 THE ONE 5-in-1 Wonder Lash Ultra Mascara Blue 8m| Merch price/10ml: £8.74 £13-66
the lowest price in 30 days before the proemotion £13.00 @ THE ONE 5-in-1 Wonder Lash Mascara 8ml
Merch price/10ml: £8.74 £13-00 the lowest price in 30 days before the promotion £13.00 @ THE ONE
5-in-1Wonder Lash XXL Mascara Waterproof 8ml Merch price/10ml: £8.74 £¥3:00 the lowest price

in 30 days before the promotion £6.45
EACHFOR £ 6 9 9

® ol 1
/ @ Makeup Remover Headband . ® The ONE Waterproof
b Size: 20 x 21 cm. Material: Polyester. o Eye Make-Up Remover
i \‘M f_ y Elastane. 100m| Merch price/100ml: £7.99
~ 47879 £8:60 £4.99 32138 £12.060 £/.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £4 .99 before the promotion £7.99

6l



@ Ultra Precision | @"“
Tweezer 3
Size: 9x1x05cm. |
Material: Stainless

steel,

47836 £450
£2.49

the lowest price
in 30 days before
the promotion £2.25

Apply product

with the angled
brush for precise
definition then use
the spoolie to groom
and shape your
brows.

2 Brow Define
Duo Brush

Size: 15 em. Material: PBT.
Nylen. Aluminium. Wood.

47831 £756
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

OFY] BUNBFT MO

TLIC S e

43207 Dark Brown

b : . * Yolumises
Highly pigmented.”| | and intensifies
Water resistant.” your eyebrows"
ong lasting weor.* e | » Waterproof, sweat
B e Testod and humidity resistant®
'.'@ The One Brows *Consumer tested
P2 % Eyes Kit @) THE ONE Browcara
:‘ - ' ' 5ml
erch price/g: £3.00 T Merch price/10ml: £13.98

40898 £14:50

e
.-.}.\l:lrh 99
W -_:_ L'.‘

- ru:eln 30 days
Slgelil ﬂﬂl‘l EE gq i , .

£16:00
£6.99
the lowest price in 30 days

before the promotion £5.9%

L
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Impactful eye
looks

Dry time: less than 10 seconds!*

Lasts for up to 10 hours
- 78% of women tested agree”

*Consumer Tested

<6570 THE ON

Branze

(1 THE ONE Longwear
Liquid Eyeshadow
Matte

Sml

Merch priceﬂ{]ml: £13.98

£6 99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6. ‘5"'5"

MATTE

LONGWEAR LIQUID
EYESHADOW

High Pigmentation®
Locks in place for 8 hours”
and doesn't crack!

Dry time: less than
10 seconds!”

*Based on consumer test

.!.ﬁ-,

45341
Soft Pink

45362
Rosy Peach

@ THE ONE Longwear Liquid
Eyeshadow Metallic

5ml
Merch priceﬂﬂml: £13.98

£6 99

the lowest price in 30 days

S Lefore the promotion £6. "5”5’

S BACK AT YOUR

LIMITED EDITION
REQUEST! '
= @ THE ONE Eyeliner @ @ THE ONE
E Stylo Waterproof Wonder Liner
= 1.6g 2.5ml
E Merch price/g: £4.37 Merch price/ml: £2.80
™
£H00 £1H00

£6.99

the lowest price in 30 daoys
before the promotion £6.99

£6.99

47101 Golden Shimmer

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.00

LIMITED EDITION

G THE ONE Wonder
Liner Blushing Prism

2.5ml Merch price/
ml: £3.20

47507 £12:60
£7.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion £6.99

63



=% Showstopping

Nude

= colour and moisture

Y

Terracotle
'Y¥P8S  Intense Colour Pigments

Burnt .
Sl for vibrant, full coverage

in one swipe.

colour and moisture

456434
Golden
Caramel

46439
Pinkish
Mauve

46442
Soft
Magenta

445445
Double
Espresso

46448 |
Stylish |
Brick

44437
Woarm
Cocca

46443
Marvellpus
Mocha

@ THE ONE Smart Sync
Lipstick
S_Eg Merch price/g: £2.10

£7 99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11. 'DEI

64

Ultra-caring hydrating
formula delivers
sheer-tinted glowing
colour.

LASTTIMEIN
CATALOGUE

@ THE ONE Lip Spa
Lip Oil

4.5ml

Merch price/10ml: £17.76

£12.00 £7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6 .99

e

@ Glam On-The-Go

Mirror

Size: 7 x 7/ x 1cm. Material:

ABS. Glass.
47838 &£700
£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4 49

lon

{8y Lip Marker 46889 Me

THE ONE

ver on my

fo pigments create buildable colour
h abarely-there feeling

yaluronic acid hydrates lips for all-day comfort

THE ONE Stain & Stay

Lip Marker
2.5g Merch price/g: £3.60

46888 46892

£13:00
£ 8 9 9 puce . _,E _ .. Cherry

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99



Find your lip vibe Give your nails A
' care and protection

With Colour Lift Technology

designed to remove any type of nail

polishin seconds @ Nail It Cuticle
Nipper

Material: Stainless Steel.

Size: @ x4.5x0.5cm

42287 £9.00
£5.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

®
~ Nourishing and
soothing formula
to fix brittle nails
and dry cuticles.

® Nail It Crystal
Nail File

Material: Acrylic
Size:13.7x1.2cm

42288 £450

41798 41800
Ultra Ultra
Terracolla Raspberry

41805
Ultra
Bordeaux

41802
Utre

Fuchsio

Maenife
mMagnitic

FIJ FowWn

THE ONE Colour Stylist
Ultimate Lip Liner
0.28gRegprice/g: £30.36

£8.50

THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix Lipstick
3.5gReg price/g: £3.71

£13.00

44716

Honey
Toffes

44718 44719
Toasted Ashy
Pink Mauve

Raspberry

44721 44722
Creamy Supreme
Coral Red

44723

L rimson

THE ONE Colour Unlimited Ultra Fix Liquid Lipstick THE ONE Lip Spa Lip Balm
5mlReg price/10ml: £26.00 21gRegprice/g: £5.24
£13.00 £11.00

43295 ) 43296 § 43298 46394

Amber fJSumplucus Rosewood Bare

Mude Mauve R ¥ Cherry Brilliance

43300
Sieana
Coral

43301
El FEIWT
Flame

-'Ir 1
: 5
- '}
- a
I
o
- -
Tt
¥
s
5

THE ONE Hydrating Shine

THE ONE Colour Stylist Super Pout Lipstick Lip Gloss :
3.8gRegprice/g: £2.89 4.5mlReg price/10ml: £22.22 With 5 heads for cuticle pushing, and trimming, : £2.99 _
£11.00 £10.00 shaping, smoothing, buffing & polishing nails — B  boorc the promotion £2/49
41636 41637 41638 46607 46608
infinite  ff Perpetual § Forever dnique | Wow- @ THE ONE Expert (3 THE ONE EXPERT , piine
* . - o) sty tink @ Professional Care Fast & Gentle CARE Nail & Cuticle ~ ©Nail It Nail File
Manicure Kit Nail Polish Remover Qil Pen And B_""'H'Er
41640 4164) 41642 LIMITED EDITION ABS, EVA, metal. Maintool  75ml 2ml Material F‘:‘I?E’*”FET
limeless S <°:o\tc 16.3xW25xH27em.  Merchprice/I00m:£7.32  Merchprice/ml: £4.00 3 Sondpaper. Size:
CILW e 3 fJm K LR LD CM
THE ONE Ultimate Glitter 44774 £28:60 38722 £9-60 41760 £13-50 42289 £5-60
THE ONE Colour Unlimited Matte Lipstick Lipstick :
2.5gRegprice/g: £4.00 3.1gReg price/g: £4.19 £22 .99 £5'49 £7_99 £3_49
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
£] 0.00 £13.00 before the promotion £17.99 before the promotion £9.00 before the promotion £7.99 before the promotion £2.99

66 &7



LIMITED EDITION

Make yourself

seen

44615 Girl Power

MASCARA

5
o
-
U
S

With CARBON BLACK

PIGMENT for intense black

colour and extra dramatic
definition

0 LASTTIME IN CATALOGUE

(@ OnColour Multiple Lash Mascara
8ml Merch price/10ml: £4.99

£3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4. 49

@ OnColour All Eyes Palette
4.24q Merch price/10g: £18.84

£7.99

the lowest price in 30 days before the promotion £6 99

68

EYE-CATCHING design

A CUTE GIFT for yourself or a friend

Made from see-through
HOLOGRAPHIC MATERIAL

ALL-IN-ONE palette for eyes

6 powder-based matte tones
and 2 semi-shimmer shades
in bright pastels

" 1 0 LASTTIME IN CATALOGUE

@ Girl Power Toiletry Bag

| -J-= — ' :. Nylon. Zinc Alloy. Polyester. PU.
,_ | | 47777 £17.99

45871 Girl Powar

20em x /.0 em x10.0 ecm. Material: TPU.

Get ready
\ to WOW!

Semi-flexible felt-tip
helps draw thin or thick lines
with precision.

Yolumising mascara
with a unique brush for thicker-looking lashes

(1 OnColour Big Lash Mascara
8ml Merch price/10ml: £4.99

£7.60
£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

35424 Black

38929 Black

Black liquid eyeliner
in medium coverage that defines your eyes.

@ OnColour Liquid Eye Liner W, - 0I1CD|DUF
3.5ml| Merch price/ml: £1.14

£3.99
the lowest price in 30 days
before the promotion £7.00

BQUID
EXE LINER



OnColour

PEACH GLOW
PERFECTOR

39292 Light

(1) OnColour Peach Glow

Perfector
30ml Merch price/10ml: £1.50

£4.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

70

Suitable for liquid, cream
or powder products

(@) Flawless Finish Blender
Size: 6 cm x 4 cm. Material: PU.

47834 £450

£2.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

CRYSTAL-CLEAR GLOSSY FINISH

OnColour

DI SWEET
GLOSSY

i T

J Dulce de Leche

SHIMMER GLOSSY FINISH

44659
Vanilla

-

e,
il

46593

Blackcurrant

46594

46587
Crystal Coco

45588
Pink
Lemonade

46589
Mango

A

46590
Raspberry
Cream

Helps lips look fuller, feel
moisturised and smooth

@ OnColour Oh!
Sweet Glossy

@.8ml

Merch price/10ml: £3.56

£3.49
the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

Lips that stea

the show

Creamy, vibrantly
-coloured lipsticks

446599
Purple
Berry

46600 || 46601
["'EE"F! Ked _Eﬁ-ﬁﬁiﬂk

46602
Wine

H ur IE] LT [j ¥

46604

Eomantic
- Fink

46605 |-
Brick Eed

@ OnColour
Cream
Lipstick
2.5g

Reg price/qg:
£2.40

£6.00

50% off

43633
Magnetic
Magenta §

43634
RedPunch

43635

Sassy Red

43636
Earthy

Brick R=d

435640
Chocaolate
Love

@ OnColour Matte
Lipstick
2.5g Merch price/g: £1.20

£2 . ; ;
the lowest price in 30 days

before the promotion £2.99
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@ Opt Optimals @ THE ONE 5-in-1 @
Hydra-Glow Gel Wonder Lash XXL —
Face Patches Mascara
/g Merch price/10g: £5.70 8ml —
47437 £6:00 _\/
. the lowest pricgin30 days m

the lowest price in 30 days before the promalion £6 .45
before the promotion £3.99 '

X

THE ONE

40672 Black

[ W

WONDERLASH XXL

5-IN-1

Optimals

OTAL ANTI-AGEING
SOLUTION

HYDRA-GLOW
L FACE PATCHES

‘s

RESTORE YOUR
ascarseerarcesrorony.  SUMMER SKIN

THE MORE YOU BUY, BACK TO SCHOOL WITH NOVAGE+ DAY SHIELD
® THE MORE YOU SAVE YOUR BEST SKIN YET FOR FREE
Enjoy great savings Browse our offer of teen it you buy Vitamin C capsules
SET CODE ]53403 on Optimals products skincare favourites and - get the perfect summer duo
when buying them in bulk save big
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THE RIGHT SKIN NUTRITION FOR AGEING SKIN

©®

EYE CREAM o) | DAY CREAMSPF15 53 SERUM |
Instantly cools, 1~/ | Helps reduce fine lines, wrinkles Instantly fE'F'l'-““F'f' skin
brightens, reduces and dark spots and protects skin and Pf_ﬂ‘"'dﬂﬁ 8-hour
puffiness and dark from UV damage and premature hydration
circles ageing with Flavonoids from

Redcurrant.

OPTIMALS

(1)

OPTIMALS P

AGE REVIVES
DAY CREAM S5PF *' "2
ML Baraeold s Pt Prolieiis

 + & miro ACKIRIEE

- 2 iy by ARSI
EIFLAKME

AGE nEvl_vE'

A%

SERLUM
i A [hCim RO ckDeiry,.

i Hyoluranic Acid » Minarals. Sugars + Amino Acids

- -

OPTIMALS
AGE EE‘JW@
MIGHT CREAM

Ll i ] LAl T — '._.._H.-"A“
el - b o - :::.-.1._-4:_;-] Hl
Koy A pom Linnaad O

< RIFLAME

AGE REVIV

L
pé
=T

( NIGHT CREAM
Helps replenish, hydrate and nourish skin
overnight with Omega-3 and 6 acids

from Linseed Oil.

AGE REVIVE

.0
DAY CREAM + NIGHT CREAM
FOR ONLY

£19.99

SETCODE: 153496

) 0 ®

DAY CREAM + NIGHT CREAM
+ EYE CREAM

FOR ONLY

£21.99

SET CODE: 153497

H OO

DAY CREAM + NIGHT CREAM
+ EYE CREAM + SERUM

FOR ONLY

£29.99

SET CODE: 153498

@ Optimals Age @ Optimals Age Revive (3 Optimals AgeRevive (@ Optimals Age : '
Revive Eye Cream Day Cream SPF 15 Night Cream Revive Serum Mukti Hgnewulﬂ : Minerals, Sugars and
15m 50m 50ml 30m technology improves skin Amino Acids from Silver

Merchprice/10ml: £7.33  Merch price/100ml: £23.98 Merchprice/100mk £23.98  Merch price/10ml: £4.33
42550 £16:50 42548 £18:50 42549 £18:50 42551 £21:00

Birch Leaf help brighten
skin and prevent the
appearance of dark spots.

while helping to replenish skin

£10.99 £11.99 £11.99 £12.99 barrier function

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 daoys the lowest price in 30 da the lowest price in 30 days
before the promotion £9.99 before the promaotion £10.99 before the promeotion £10,9%9 before the prometion £11.99
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POWER CLEANSE FOR YOUR SKIN

Beam Facial
Cleansing Device
8.8x7.3x3.4cm. ABS,
Silicone. Nylon pouch,

45082 £66:00
£49.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £44. 9%

Sy

-

Facial detail cleanser
Material: Latex-Free
Silicone. S5ize: B.hx 6

x Z2cm.
47517 £750
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promolion £4 99

Removes excess sebum,
residve, and impurities
from the skin

Helps exfoliate
and remove impurities

Dual use: cleansing
and exfoliation

A

Dual Facial
Cleansing Brush
Material: Plastic,
silicone and nylon,
Size:12.8x6x4cm.

47519 £7560
£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

el
.~

| - (\
“h:‘l x\
Drop Kenjac Sponge

Material: Konjac root and
cotton. Size: 8.Bx&6.8cm.

47521 £7-50
£4.99

the lowest price in 30 days
before the premotion £E7.50

Drop shape helps to target
hard-to-cleanse areas

Opt

=
=R
T i

P

4 |

YOUR EVERYDAY SKINCARE
ESSENTIALS

Formulated with O-LipidSecure,
a complex of lipid-like ingredients
designed to help preserve

the precious lipid layer

of the skin barrier

With Panthenol and
Yitamins B3 and BS
from Oats to relieve
dry skin and make it soft

Perfect for oily/combination
skin

@ Opt Optimals
Foaming Gel Cleanser
150ml

Merch price/100ml: £5.99

46543 £12:00
£8.99

Perfect for dry skin

@ Optimals Comforting
Facial Toner

150ml

Merch price/100ml: £5.99

42590 £12:60
£8.99

Creams formulated with
0-BarrierRestore that helps
preserve the balance

of the skin microbiome

deal for dry skin

@ Opt Optimals Hydra
Radiance Rich Cream
S50mi

Merch price/100ml: £23.98

45285 £17-60
£11.99

|deal for oily/combination
skin

@ Opt Optimals Hydra
Radiance Light Cream

S50ml

Merch price/100ml; £23.98

45284 £17-60
£11.99

Opt Optimals

imal i imal the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
'Dpt Gptimnls ETE gﬁ}twmfﬁlt;;::flpfizgrﬂr SDBP[: EF:;“;E::IEHHSEF The Beyond before the promotion £10.80 befare the promotion £6.99 befare the promotion £15.30 betore the promotion £17.00
& Lip Contour Cream  SPF50 150ml Moisturiser SPF25

15mlReg price/10ml: £10.00 30m|Reg price/10ml: £6.67 Regprice/100ml: £8.00
45291 £15.00 45292 £20.00 46900 £12.00

)

30mlReg price/10ml: £7.00
45326 £21.00

BUY ANY 2

FOR ONLY £8.49 EACH




Fast absorbing formulation NEW - ;
foeallskin types LIMITED EDITION 1%

NATURALLY NOURISHED!

GLOW

Vot ._muuihes slutLg TR Refreshes =
ca while leaving ® | and moisturises
Helps to prﬂwde nﬂunshme_ﬂ L it soft and @ ‘ |
for skin showing signs of stress: iﬁl 'HAND CREAM refreshed [
R ﬁ- i ni’r—- ";":E-q i WILAMENG £ 8 B
. MO AL . Green Tea Konjac Sponge
Size: 8.5x 6.8 x 2.3cm. Material;
.
. i sponge - konjac root; hanging
7 LT rope - cotton.
[ove onireans 47880 £760
: Nm PREMIERE PRICE
. - - £3.99
K odans Glow Essentials Hand Cream o
et with Vitamins E & B3 ( 43 /llﬂ
LM 5 L 75ml Merch price/100ml: £5.32
N ot = @& 44484 £650 £3.99
i —re m the lowest price in 30 days
H\ MICELLAR WATER before the promotion £3.99
s @ Love Nature Hydrating Face

WiTH CoaA & Helos to remove ORIFLAME g Mask with Organic Aloe Vera
CRGAMIT WONET P g
makeup and & Pineapple
impurities without IR 75ml Merch price/100ml: £6.65
i otiruavs rying out skin L o 46072 £800 £4.99
Triple action: deeply moisturises, the lowest price in 30 days
intensely nourishes & protects before the promotion £4.49
Suitable for face & body @ Love Nature Hydrating Toner
> _ o with Organic Aloe Vera
@ Love Nature Calming Micellar %a@ Rich, nourishing texture & Pineapple
Water with chia &nrgunlc hﬂﬂﬂ}' \-.z that absorbs qmckl'},r 150ml| Merch pricEﬂﬂﬂmk £3.33
150ml Merch price/100ml: £3.33 ‘j 47003 £800 £4 99
¥ . . the lowest price in 30 d
47002 £8:00 £4.99 ——— ators the peomation £4.49

h

the lowest price in 30 days - b
essentials

before the promotion £4.49
R @ Love Nature Hydrating Face

@ Love Nature Nourishing Face % CREAM Cream with Organic Aloe Vera
Mask with chia & organic honey q-:r"'m' & Pineapple
75ml Merch price/100ml: £5.32 A L :" 50ml Merch price/100ml: £10.98

L]

D‘Esmd to remoy ove

eyemakeup |
and excess sebum h

without dr]fr é d

47001 £8-:00 £3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

ll'.-\. J -
46071 £9.00 £5.49 T .
w the lowest price in 30 days Demgned to leave skin |

before the promotion £4.99

! feeling fresh and hydr dmtedr
Essentials Multi-Purpose @ Love Nature Hydrating Gel II"WII'.hﬂLI’E stlckmem
Cream with Vitamin E Cleanser with Organic Aloe -

@ Love Nature Nourishing Face
Cream with chia & organic honey

50ml Merch price/100ml: £10.98 & Canola Oil Vera & Pineapple
s 699'? & | £5 ' 49 |'I|(E|I‘-‘5htﬂpmf"ﬂf9?’“”“th 150ml Merch price/100ml: £2.99 125ml Merch price/100ml: £3.99
£9.:00 . skin that is intensely 706 -8-6¢ )
Eéﬁfﬁiﬁ?:il&iﬁﬁgq moisturised and fEPEEﬁiShEd ’Eesla?wézprice ir: 30 dny5£4‘49 ﬂjﬁiﬁﬁce in 30 days £4'99
before the promotion £4.4%9 before the promolion £4,49 : '
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is denated to Children
onthe Edge

- " :
L] el

“Don't foraet about proper lip.

hydration! Our Tender Care will

our lips and brighten

nouris

‘long lessons with a Sweet
! ‘Mandarin scent.

e~

(1) Tender Care Sweet

Mandarin Multi-purpose Balm

10.5ml Merch price/10ml: £3.80

46989 £68650 £3.99

the lowest price in 30 days
befere the promotion £3.49

@ Pure Skin Deep Cleanse
Face Wash
150ml Merch price/100ml: £3.33

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.49

41671 £10:00 £4.99

Try Waunt Skin Retoucher for
glowy no-makeup makeup

looks, totally Insta-worthy!

@ Waunt Woke Up Like This
Skin Retoucher
40ml Merch price/100ml: £39.98

40670 £23:60
£15.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.99

Waunt Super Recover
Whipped Day Cream
50ml Merch price/100ml: £35.98

41365 £25:00
£17.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £15 99

Don't let blemishes hold vou ba

rom havin

with Pure Skin SU

can tocus on school and after-schoo
id R o

adventures.

L]

O - @® Love Nature Glowing
. Gel to lce Face Mask

with Organic Mango

10ml

Merch price/10ml: £1.49

46992 £3:60
£1.49

the lowest price in 30 days
before the premotion £1.79

~ Calman

el, so vou .
our skin before

| days! Hydrate
ove Nature Ice

with organic
t and feel

Glow up
the sch
itwith L
Face M{J:’}]i vit
o extr
Ei?g\efﬂﬁﬂnt cooling

effect.

¥




BEAUTIFUL SKIN, NO FILTER

47181
Soft Beige

47182 PU R E

. Peachy Fink
Get fresh, glowing skin "R SKIN ]
just in time for school!]
VWaunt Solt Like a Peach
brightens, and preps|
your skin tor a contident| 4 98 Cooling
start to the new segson. \ B.' L
T — ":...T-.Ff:.--pu
Swipe on
hydration omrLANE
| and a touch
2 = of colour! Waunt
- Smooth Like Butter
—- Hydrating Lip Care '
soft, and school-ready. Pure Skin Mattifying Pure Skin 5 Minute Qil-control
& Cooling Face Lotion Clay Mask Arctic Ritual Eye Masks
Waunt Smooth Like Butter 50ml Merch price/100ml: £9.98 50ml Merch price/100ml: £9.98 Materials: Silicone, Aluminium. Size:
Hydrating lip care 41673 £36-00 £4 99 41674 £16-60 £4 99 Masks 6.7 x 2.8em each; Container
Waunt Soft 2g Merch price/g: £4.50 E\&} |{}'~'-’E|:t price in 30 Eg"ﬁ? Eef !awei::'-lprir:e in 30 ‘E“"Sg dia. & x1.5cm.
C14-06 t ti . t tion £4.
LikeAFeq:h : £8'99 efore the promotion efore the promotion 43524 55‘99
Exfoliator e lowest price in 30 days
efore the promotion £8.99
Joml
Merch price/100ml:
£18.65
41363
£22.00
the lowest pri
in%ﬂ?gﬂ?:iﬁgfjre ﬂi_ﬂ "'-#b .
the promotion £12.99 e ..::"'u
e

p
Vi —~\

Waunt 8 Hour Sleep Eye CreaN

15ml Merch price/10ml: £9.99

41353 £22.00 £14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.99

Blackhead Remover Tweezer Pocket Blotting Roller Double-Ended Blackhead

Stainless Steel. Pcm. Material: Matural Volcanic stone, Remover
50% recycled plastic, Size: Size: 0.7 x 1.5 cm. Stainless steel,

47530 £750 £4.99
the lowest price in 30 days 3.2x4.9cm. 26325 %’6‘9 £4.99

betore the promotion £5.4% 4?520 £‘1‘579'B £9_99 the lowest price in 30 days

the lowest price in 30 days before the promotion £4.99
before the promotion £15.00
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WORKS

SPATULA
MIRACI.ES WHAT MAKES FOR FREE
?
I IR IF YOU BUY DIAMOND
CELLULAR CREAM
(automatically added)
Meet Diamond Dlrectur i 'rf: 4
AURORA MEDINA I [ e
from Mexico, -'f ; /i
involved with Orfflum#, i/ ELEVATES YOUR SKINCARE
for 10 years. 4 ROUTINE
}' USE WITH ANY FACE CREAM
' LATEX-FREE SILICONE
»f_._.

WITHOUT IT. WORK
MIRACLES ON MY 8

@ Cream Spatula

Material: Latex free silicone,
Wood. 14 x lem.

SKIN AND SMELLS % RN 47421 £7.50
T ¢ i t"t :h-" -
GORGEOUS. R R O €499
s :__‘_:;.‘ 0 the lowest price in 30 days
‘1;‘:;.:;-“ ‘;.' . 3 before the promotion £4.49
ol - oy, - m
o - 4 e s
‘I’ \ J y (@ Diamond Cellular
‘14:;'_'_" i E‘. Q Anti-Ageing Cream
o S S 50ml Merch price/100ml: £45.98
o -i"":':',"'.. ¥ o
S A AN 13659 £36-60

% R £22.99

the lowest price in 30 days
s | T “' c before the promotion £E17.99
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FOR PRISTINELY Eg}iﬁp:;:g;ﬂ:'m A LUXURIOUS TOUCH

CLEAN SKIN st OF NOURJSHMENT

() —

Reg price/10ml: £12.00
« 18437 £36.00

Reduces wrinkles Significantly improves
under the eye ' x skin firmness in 8 weeks®

Cleanser with White Truffle A more sustainable alternative
thatimproves to disposable beauty pads
complexion, brightens | * Delivered in a canvas carrying
and evens skin tone, . pouch

’ e . i — I ON ' )
br!ngs Iumlnnsm_.f,‘ giving @{ (':F ’; *(E = ROYALI
. ]

skin a youthful brilliance _ VELVET
b D

._ o)
JRIFLA JE
s The ICONlogois 4
used to show that
the product(s) meet \ ‘ FIRMING EYE
. the criteria for our NTOUR ;:I-.![v-.'._.'
l MGNID:1 R most popular ' al lris Infus
. Wi and best-selling
callar S ; 7y products.
604 JRIFLAMI
) Diamond i
Cellular Micellar
Solution Cleanser
200m|
Merch price/ 100ml;
£6.50
@ Reusable Cotton Pads
21339 £21.00 .

Material: Cotton and polyester.

£]2 99 Size: Pads: 8.3 cm. Pouch: 13 x 15 cm.
L ]

the lowest price 4?529 %9_5'9 £5.99

in 30 days before ,_-f-_:*‘e* the lowest price in 30 days
the promotion £18.90 -'H_-ei ':_-_ﬁ a before the promotion £5.49

(U Royal Velvet Firming @ Royal Velvet Firming
Eye Contour Cream Day Cream SPF 20
15ml Merch price/10ml;: £2.99 50ml Merch price/100ml: £3/7.98

@ Royal Velvet Firming
et 47007 £22-50 47005 £28-60

COMPLEMENT YOUR
SKINCARE ROUTINE WITH AN 50m| Reg price/100ml: £56.00  £.14.99

the lowestprice in 30 days the ":.slf orice in 30 days
o “ E R N I G H I 4?00 6 £28 . DD l‘.‘.::_—:-{-:JrE‘.-II lhEF}:?Jr-.'_Jrr'n-.'_:lti-.'_Jr'| £12.99 before Ir'-:—_'.-FF_:r-:_:-rr'-:_'.ti-:_:-r'u £16.99

MASK R FORONIY £2699 | 45% OFF

SET CODE: 153401

4l Clinically tested using Royal Velvet Firming Eye Contour Cream, Royal Velvet Firming Day Cream SPF,20 and Royal Velvet Firming Might Cream.



(C UR SKIN'S SUMM SUPERPOWER

Eludegruduble capsules
derived from seaweed

7

30 single-dose
capsules

DAY SHIELD + SPF 50

FOR FREE

IF YOU BUY VITAMIN C CAPSULES
|automatically added)

88

50 SjaaM  13)J0 153) JAWATUOT

!

2s of miracle
in abe I'”#

¢ Unp{di\pted consumer comment,

Use one capsule morning or evening.
Snap open capsule at neck and apply
the serum directly onto cleansed skin.
Lightly tap onto the skin

(avoid massaging or rubbing).

If you apply in the morning, follow with SPF.

Novage+ Proceuticals

20% Vitamin C Facial Capsules
30 capsules - 1aday.

Merch price/10pcs: £15.00

47103 £63:00

£44.99

the lowest price in 30 days
before the prometion 53‘? Qe

+Formulated to effectively combat
photo-ageing and signs of premature
ageing

+ With longer-term use skin feels

firmer and wrinkles appear reduced”
*Consumer Tested

+ Comfortable protection for all skin
types, including sensitive

.
L ™
i
Q
3
=
o
|
[ =
2
NOVAG
E FaCiunc
S
E ULTHA L
DAY
SPF 50
ADVANCED
SKIM PROT .
VITAWEN £
L F1 F

Novage+ Proceuticals Ultra Light
UV-Age Day Shield + SPF 50
30ml Merch price/10ml: £6.66

41059 £2900 £19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16.99

DAY SHIELD + SPF 50

FOR FREE

IF YOU BUY VITAMIN C CAPSULES
(automatically added)
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INSTANT LIFTING

0 FF 897% agree refines
AND FIRMING /4
O 92% agree pores
appear diminished
and cleared”
91% agree skin looks
fresher®
IMPROVES SKIN FIRMNESS
(85% agree after just one day,
887% agree after 7 days)” g UHONTOUSED
SKIN IS I.IFI'ED. i; e SN
(88% agree after just one day, E - \J L f\
89% agree after 7 days)* i - e ! ,
* Consumer test. % ! " \\u__,/

-

E e
y OUunioy G\
Ragty, —{] A
' 8.0 .66 ¢ \ED)
\ ;
S o
One-week active firming LAcric acyp ""My skin never Use 1-2 times per week.
booster. Use one ampoule GLYCO : sy
daily, halfin AM, halfin PM. S looked or felt this {4 KD
5 a
; OR /e good before | used '.ﬂ
¥ ook . 2" .
| el ME this product.” o
fj i 1FJ’ I, # Unprompled consumer comment. Avoid Eyeared.
NovAge ProCeuticals Instant ] -

Peptide Ampoules T-T‘ - = AHA [ulphg-hydrgxy acids) Novage+ f‘rnceuticals AHA
ﬁne-:ee_k E;‘ggel_' E;Fm?’:’?mesﬂ'sml' S S - O  arenaturally occurring acids, which ggallinlutmr! N0l £9.33
e e g’:ﬁl Ul 2 o work to exfoliate dull, dead skin cells L

40880 £58:00 J “‘I j (7 7] gﬁlqﬂ . /—< from the outer later of the skin, to help 47104 £47:00
NN/ E? smooth the skin, restore radiance and

t&gﬂi;z .;25 Yy ¥y HO |y JEE—— appearance of pores, 1§G%rzzc?3l:2yn

before theimrnc:tinn £3499 fine lines and blemishes. before the promotion £31.99

20 @1



BUILD YOUR PERFECT SKINCARE ROUTINE
G+ I+

-l RIEIEE

STEP: CLEANSE

+ Prepares skin to better
absorb the actives
in your serum
and moisturiser

+ Preserves skin's natural
moisture balance

Novage+ Refresh
Gel Cleanser

150ml

Reg price/100ml: £17.33

41029 £26.00
92

NOVAGE*

BOLFID SYSTEM

ORIFLAME
—— A —

STEP: EYES

NOVAGE®

LEFT + Fillpa
L =" T

LS a LRBRCu
=1 Wty "

I & |
Ve

OREE LA
[

i +
' E il
1 ' '
p—— ‘ .'. -
-

___DEEP WRINKLES |
+ Designed to activate
collagen production

NOVAGE*

SEAGHT BT
vl Gl

C=R ]
= “FEAR TG
il
|I-:-

SHFLARE

Novage+ Wrinkle
Smooth Eye Cream
15ml

Reg price/10ml: £24.00

41034 £36.00

+ Visibly diminishes
skin discolouration

Novage+ Bright
Intense Eye Cream
15ml

Reg price/10ml: £24.00

41033 £36.00
___SAGGING SKIN

+ Restores skin
elasticity and
improves firmness

Eye Reviver
Material: Stainless steel, Aluminium, Wood.
Size: 14.3 x Tem.

47422 £19-:00 £7.99

the lowest price in 30 days before the promotion £7.99

Novage+ Lift + Firm
Eye Cream

15ml

Regprice/10ml: £24.00

42425 £36.00

Eye Reviver

NOVAGE* B2

BRIGHT INTENSE 12@4

SERUM
ORIFLAME

50 lumnock
ORIPEFTIDE - 3

1203 a

ORIFLAME

EACH NOVAGE+ SERUM BRINGS

Collagen boost with Patented Oripeptide-3 technology
Wrinkles smoothing, hydration and radiance
Extra targeted technology for extra focus on your key concern

Light texture for fast and deep absorption

97% agreed skin looks brighter

and more luminous in just 6 weeks®
* Consumer test.

967% agreed skin firmness
and elasticity feels improved

in just &6 weeks"
“Consumer test.

wmETLiTE I
189 !r'-'-;-'. =
EMiafnesy
LB P s e Mt Pl

B

96% experienced fewer breakouts
within 4 weeks”

* Consumer test.

Significantly reduces the most
visible and deep wrinkles

- in just 2 weeks®

i Clinically tested result for the MovAge+ Wrinkle

Smooth Rouline using cleanser, eye cream, serum,
day and night creams.

@ 41040 Novage+

Bright Intense Serum 30m|

@ 41037 Novage+

Lift + Firm Serum 30m|

(@ 41035 Novage+

Wrinkle Smooth Serum 30m|

@ 41039 Novage+

Blemish + Age Defy Serum 30m|

EACH SERUM FOR

£51.00
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G 1)+l
STEP:
MOISTURISE

NOVAGE+ DAY CREAMS

include skin-protecting actives
formulated to help strengthen

the skin barrier and defend skin
against day-to-day environmental
stressors.

WHAT'S INSIDE?

Patented Bio Re:Barrier
+ Advanced Pollution System

+ Hyaluronic Acid + Vitamin E
+ Fireweed Extract + SPF 30

Bio Re:Barrier Patent no, SE20303746-4.

NOVAGE+ NIGHT CREAMS

are formulated with actives that
help improve skin while you sleep,
as the skin's repair and recovery
processes take place overnight.

WHAT'S INSIDE?
Advanced NightSync

+ Bio CeramidesPro
+ Vitamin E + Shea Butter

Moisturiser & Serum Brush
Material: PBT, Aluminium, Wood.
Size: 15.6 x 1.2cm.

47419 £750 £4.99

the lowest price in 30 days
befora the promotion £4,99

94

skin looks

# Unprompled consumer

“love this cream,

Moisturised & Seroem Broik

Minimises the appearance
of wrinkles and boosts radiance

in just 15 minutes - clinically proven!*

o Clinically lested,

+

@ NOVAGE*
MULTI-ACTIVE ANTI-AGEING
Targets 10 major signs [ DR7 Crtan bicr + svr 30 JNROIE
of skin ageing! 10 1 BARKNR + ADVAMCED FOULITION $731IM
» Loss of volume oL
» Dryness
» Roughness -
* Enlarged pores
e Dull skin

e Fine lines & wrinkles

» Loss of firmness
» Excess oil

* Uneven skin tone
» Fragile skin

DAILY PROTECTION

@ Novage+ Multi-Active Anti- /
Ageing Day Cream Rich SPF 30
50ml Merch price/100ml: £59.98

41048 £40:00 £29.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £40.00

@ Novage+ Multi-Active Anti-
Ageing Day Cream Light SPF 30
20ml Merch price/100ml: £59.98

41044 £40-00 £29.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £40.00

ﬂ‘

Multi-active,

multi-benefit

formula:

+ Improves skin
firmness

+ Improves radiance

+ Smooths skin texture

+ Reduces the
appearance of fine
lines and wrinkles

+ Evens the skin tone

+

96% agreed skin
looks healthier
after just1week”

*

* Consumer test.

NIGHT RECOVERY

@ Novage+ Multi-Active
Anti-Ageing Night Cream
~ Rich
~_ 50mlReg price/100ml: £80.00

41058 £40.00

- n | 15
1 -

@ Novage+ Multi-Active
‘ Anti-Ageing Night Cream
f"‘\ Light

50ml Reg price/100ml: £80.00

41057 £40.00

2?5



SIGNIFICANTLY REDUCES THE APPEARANCE OF WRINKLES

- IN JUST 2 WEEKS”

+ Targets 4 major types of wrinkle

+ Formulated to improve skin firmness and elasticity

NOVAGE+ WRINKLE SMOOTH

¥
NOVAGL
NOVAGE'
— ey . g
CULAMIET
!q;.-_
gl 1W0w
NOWVAGE —
ilulli.'n:'..:ll-!-'-'l. 4
A i e
P e D i o el
¥ Lickiig T3 L
- lr-uuli"f:l: H [
= |
i 3
Lm l.Ll.h‘ J
. # L

L1

[

Novage+ Wrinkle
Smooth Routine
Mixed

5 full size products

- cleanser, eye cream,
serum, day and night
creams.

Merch price/10pcs:

£278.00
45590 £193:60
£139.00

NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET?

Jle==

Novage+ Wrinkle Smooth

Trial Routine Mixed

= .. Bpcs
E E L, vewer Merch price/10pcs: £81.25
== R e
= = . S 47951 £93:00
- e
- ——
> : £65.00
- T the lowest price in 30 days
before the promotion £65.00

# Clinically tested result for the Novage+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye, serum, doy cream, and night cream.

s

REDUCES HYPERPIGMENTATION VISIBILITY
- IN JUST 2 WEEKS”!

+ Targets and brightens dark spots

+ Reduces the appearance of fine lines and wrinkles

MOVAGE®

NOVAGE
| l I REFRES
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MOVAGE™*
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Novage+ Bright
Intense Routine
Mixed

5 full size preducts

- cleanser, eye cream,
serum, day and night
creams.

Merch price/10pcs:
£278.00

45595 £193:00
£139.00

NOT READY FOR A FULL-SIZE ROUTINE YET?

” LASTTIMEIN
CATALOGUE

Novage+ Bright Intense

trial routine Mixed
Bpcs

Merch price/10pcs: £81.25

47957 £93-60
£65.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £65.00

4 Clinically tested result for the Movoge+ Bright Intense Routine using cleanser, eye cream, serum, day and night creams.

97



CLEARER SKIN, CLINICALLY PROVEN
- IN JUST TWO WEEKS!2

+ Helps prevent future breakouts

+ Reduces visible ageing signs,
including fine lines and wrinkles

Novage+ Blemish + Age Defy Routine Light
Sfull size products - cleanser, eye cream, serum,
day and night creams. Merch price/10pcs: £278.00

45608 £193-60

£139.00

0 LAST TIME IN
CATALOGUE

¥ Clinicolly tested result for the Movoge+ Blemish + Age Dedy Routine using cleanser, eye, serum, doy and night creams.

NOVAGE+ LIFT + FIRM

MORELIFT IN 2 WEEKS, WITH RESHAPING RESULTS
THAT LAST - CLINICALLY PROVENI2!

+ Targets loss of firmness and elasticity

+ Lifts, smooths, tightens skin

+ Reduces the appearance of fine lines and wrinkles

Novage+ Lift + Firm Routine Rich
& full size products - cleanser, eye cream, serum,

day and night creams. Merch price/10pcs: £278.00

S
}anE‘ HOWAGE* | ‘ -
ca ml
T TR :

=

g
o
|
| II _ Novage+ Blemish+Age
Trial Routine Light
- 8pcs
st Merch price/10pcs: £81.25
= == 47959 £93:60

E " £65.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £65.00

ﬂ & 1

43691 £193-00
£139.00
CLEANSE EYES BOOST MOISTURISE Novage+ Lift+ Firm Trial
o Routine Rich

E - = - 8pcs
= L - ey R M horice/10 8195
=0 A Wsiciniupil erch price/10pcs: £81.
e —
< = o e
e « - il thie lowest orice in 30 dexs

betore the promotion £65.00

“ Clinically tested result for the Movage+ Lift + Firm Routine using cleanser, eye, serum, day cream, and night cream.

L
=]

NOVAGE+ RESTORE ROUTINE

BEGINS TO VISIBLY IMPROVE
MENOPAUSAL SKIN IN JUST 2 WEEKS

7\

oy

,Hﬁg ° @ i

Novage+ Restore

Renewing Routine 2 |
5full size products NEE ! I I c
= (P .

- cleanser, eye +lip 1T i
cream, serum, day and

night creams.

Merch price/10pcs: '
£298.00 _—

45923 £216:00 I _rl |
£149.00 o S

the lowest price in 30 days
before the promotion £149.00

(1 41070 Novage+ Restore Renewing Eye & Lip Contour Cream
15ml Reg price/10ml: £26.00 £39.00

(2 41075 Novage+ Restore Renewing Face Serum

30mlReg price/10ml: £19.00 £57.00

(3 44285 Novage+ Restore Multi-Recover Night Cream

50ml Reg price/100ml: £88.00 £44.00

Visibly improves skin firmness
and smooths deep wrinkles

With Bio-Regen, scientifically

proven to improve the quality
of mature skin

ENJOY YOUR 20% OFF

Novage+ Restore Multi-
Correcting Day Cream SPF 30
50ml Merch price/100ml: £469.98

44098 £44:00
£34.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £44 .00

NOT READY
FOR A FULL-SIZE
ROUTINE YET?

o LASTTIME IN CATALOGUE

Novage+ Restore Trial
Routine Set
Bpcs Merch price/10pcs: £23.75

48928 £163-60
£75.00

the lowest price in 30 days
before the promotion £75.00

@9



FACIAL OIL CAPSULES

Intensively replenish the skin

& reduce signs of ageing

Novage+ Intense
Nourishment Facial
Qil Capsules

30pcs

Reg price/10pcs: £16.67

42256 £50.00

OIL-TO-MILK
CLEANSER

Gently removes impurities,
pollutants & SPF

Novage+ Comfort
Qil-to-Milk Cleanser
150ml

Reg price/100ml: £17.33

41032 £26.00
100

|

1

NOVAGE*

COMFCET
4 TO-MRE
CLEASSER

i

i i

L

HYDRATING MIST

Delivers superior hydration
and gentle exfoliation

Novage+ Proceuticals
Micro Essence Multi Mist
100ml Reg price/100ml: £26.00

42263 £26.00

Mﬂmf._-:E“'

MUC RO ERSEMCE
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RETINOL DROPS

Reduce the appearance
of wrinkles & refine skin texture

Novage+ Proceuticals
Retinol Power Drops
30ml Reg price/10ml: £15.67

47102 £47.00

|

NOVAGE® 1

S TIEOR
FLAETE [0y

HYDRATION
POWER DROPS

Powerfully improve hydration
in multiple skin layers

Novage+ Proceuticals
24h Intense Hydration
Power Drops

J0mlReg price/10ml: £15.67

42444 £47.00

ati-ageing skincare because you have
skin that reacts to almost “Er?thmgﬂ (& NovAge Skinrelief Pro Resilient
10 more - NovAge Skinrelief is the best of both  Day Cream SPF 30
tifully calm, ruuthful-lugki“g skin. 50ml Merch price/100ml: £55.98

40794 £3600 £27.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £36,00

ENJOY YOUR 20% OFF

PO RESILIEST
BAY LT AR 51 6

j l I ' SKINRELIEF
———

NOVAGE

SKIMRELIEF

L L T L
WIGHT CRpau

SKINRELIEF

FRO RESILIENT

FOMM CLEAMNSER LT 111

ORIFLAME

—_— A —

DRIFLAME
_— A ——

SKINRELIEF

[ TR LT

kin relief Pro

m Cleanser 150ml

ice/100ml: £15.33 £23.00

91 NovAge Skinrelief Pro
Serum 30m

/10ml: £14.67 £44.00

@ 3 NovAge Skinrelief Pro

Resilient Night Cream 50ml

Reg price/100ml: £72.00 £36.00

@ 38390 NovAge Skinrelief Pro

Resilient Eye Cream 15ml

Reg price/10ml: £20.67 £31.00

0
R
D
Re
Re

Set of 5 full-size F’.:-'.

44480 £170-00 -'£’ﬁ9 @0
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DON'T MISS IT

Wake up to intensively hydrated, recharged skin with Novage+
Intense Skin Recharge Overnight Mask. It's like 8hrs beauty sleep,
for more youthful-looking skin

The ICON logo is used to show that the productis) meet the criteria for our most popular
and best-selling products.

25% PCR

glass jar

NOVAGE™

INTENSE SKIN RECHARGE
OVERNIGHT MASK

—

HYALURONIC ACID + INCA INCHI OIL

——

ORIFLAME

SWEDERN

MNovage+ Intense Skin ~-3 HOW TO USE
Recharge Overnight =

Mask e 2times each week

S50ml )

Merch price/100ml: £43.98 * Apply over night cream

42255 £39-66 * Do notrinse

; S e Sk
the lowest price in 30 days

before the promotion £39.00 » Wake up to recharged skin

NOVAGE+ OVERNIGHT MASK
FOR ONLY

£21.99

ELEVATE
YOUR WELLBEING

TAKE CARE OF YOUR SKIN
BOTH INSIDE AND OUT

with Wellosophy Skin
sets, now available
at amazing prices

KEEP YOUR PROTEIN
LEVELS HIGH
Grab Natural Balance

Shakes & Protein Blend
foronly £2/7.99

,I]
¢

MARINE CALCIUM &
VITAMIND FOR ONLY £11.99

Ensure the right dose
of calcium for healthy bones
-now at a great price
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e Re- i del
Botanical o M—r— Sleep sa
with stimulating massage for stre se

adaptogens
for holistic skin
wellness

yres stress-
amised skin
you sleep”

Destress, energise & balance your skin
and senses with Wellosophys holistic
collection of vegan skincare

Certified with
TI'!E '\"Iﬂ'{;:gﬂn SDC I"Et"f“'

Developed with mood-enhancing scent technology,
scientifically proven to influence your mood.

WITH RESTORING ADAPTOGENS:

S *Consumer lested on
112 women of differenl
ethnicities in the LK,
aged 25-45

Designed to adapt to your skincare needs, these
powerful botanicals are meticulously selected

to promote skin wellness — for a glowing, youthful
complexion.

Wellosophy Facial Roller
Matural gemstone Serpentine, —
Zinc Alloy, PE, box,

¥R S Wellosophy Relax & Recharge Slee
47434 £15:00 25m| Merch price/10mEEG 40 o

£11.99 45289 £2100 £15.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days belore the promotion £21.00
before the promotion £8.9%

Daily skin rituals for a moment
of holistic wellbeing

Makes the signs of stress
on my skin appear reduced™’

*! Consumer tested as part of a daily skin ritual, vsing cleonser, eye balm,
face cream, serum, mist & elixir

Wellosophy Skin Core Ritual Kit
3 full-size products: cleanser, serum,
face cream. Merch price/pcs: £18.33

47847 £68050 £54.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £54.99

oW in 30 days
the promotion £7.59
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BALANCED WELLBEING,

INSIDE AND OUT

e powerful daily ritual for skin

& overall health

Wellosophy Skin Health & Energy Kit
5 full-size Wellosophy products: cleanser, serum,
face cream, face mask, Multivitamin & Mineral

Waoman food supplement (60 capsules).
Merch price/10pecs: £158.00

47787 £1#599 £79.00

the lowest price in 30 days before the promotion £104. 39

e relaxation kit for skin,

Wellosophy Skin Health & Relaxation Kit
5 full-size Wellosophy products: cleanser, serum,
face cream, sleep face elixir, Marine Magnesium

& B6 supplement (30 capsules).
Merch price/10pecs: E170.00

47788 £n949 £85.00

the lowest price in 30 days before the promotion £10/7.54

e beauty-from-within kit

to unlock your inner glo

Wellosophy Skin, Hair & Nails Beauty Kit

4 full-size products: cleanser, serum, face cream,
Skin, Hair & Nail NutriComplex (60 capsules),
Merch price/10pcs: £187.50

47784 £10749 £75.00

the lowest price in 30 days before the promotion £75.00

our daily ritual for a balanced

Wellosophy Skin Health & Balance

with Probiotic

4 full-size Wellosophy products: cleanser, serum,
face cream, Probiotic L. plantarum 299VTM

(30 capsules). Merch price/10pcs: £212.50

47786 £12049 £85.00

the lowest price in 30 days before the promotion £108.44

106

EXFOLIATING MASK

Transforms dull, lacklustre skin

Restores radiance, helping
skin feel instantly energised”

*Consumer tested on 112 women
of different ethnicities in the UK,
aged 25-45

LXFOLIATE
&Jl & ENERGISE

MASK

L% LR ™ K

with Senna Seeds extract
to help prevent dehydration

@ Wellosophy Exfoliate & Energise Mask
75ml Merch price/100ml: £15.99

45152 £15:50

£11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.99

AWAKEN SKIN AND SENSES

ORIFLAME
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with Siberian Ginseng
to support radiant
complexion

WELLOSOPHY. FACE MIST

Instantly refreshes,
revives & replenishes
ateLeiSn skin with a hydration
FACE MIST bODSt*
- Leaves skin energised,
S e — soft and healthy™

@ Wellosophy Replenish & Energise Face Mist
100ml Merch price/100ml: £12.99

45290 £1750

£12.99

the lowest price in 30 days before the promotion £12.99

@ 45138 Wellosophy Plump & Balance Face Cream
50ml Reg price/100m!: £56.00 £28.00

@ 45139 Wellosophy Smooth & Balance Gel-Serum
50ml Reg price/100ml: £70.00 £35.00

(5) 45148 Wellosophy Smooth & Hydrate Eye Balm
15m| Reg price/10ml: £16.00 £24.00

(&) 45149 Wellosophy Calm & Balance Cleanser
95ml Reg price/100ml: £18.42 £17.50
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SUPPORT YOUR BONE HEALTH

MOMENTS JUST FOR YOU,
WITH CALCIUM AND VITAMIND

SUPPORT INEVERY CAPSULE

Wellosophy Omega 3
capsules provide the
important fish oil-derived
fatty acids EPA and DHA,
which contribute to normal
function of the heart, brain
and eyes.

DIET.

Making sure we get enough calcium

from our diet throughout life is essential

to help prevent frail bones as we age

=and the earlier we start the better. Take 1-2 tablets
Are you getting enough calcium aday with ameal.
from your diet? You can make it '

with Wellosophy!

DIOSUBSTITUTE ABALANCED

ENDEDDAILY DOSE:

L B
= } .' ‘J

T ke 21:::: sule! I. [
|thwqtarund

‘ ‘ \ ' OMEGA 3
\'-'D ] @ 154 CdL FROM
) EUSTAINABLE STOCES
b \FC PRLFMENT « CREATEDIN

GR!FL&HE

— “I “' _—.'

DID YOU KNOW?

Omega-3 fatty acids are a vital part
of all cells in your body and an
essential nutrient to include in your
diet. They are commonly found in oily

fish like salmon, sardines, herring Wellosophy Omega 3
and mackerel.

60 capsules. 2 capsules a day. 41.64g.
Merch price/100pcs: £23.32

38556 £1799

£13.99

the lowest price in 30 days
. beforethe promoti anl?‘?'-?

Wellosophy Marine Calcium & Vitamin D
30 tablets. 1-2 a day. 45g Merch price/10pes: £4.00

45309 £13-99

£11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £13.99
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PROTEIN
YOUR WAY,
ANY TIME
OF DAY ,

Subscribe and get
every 4th product

FOR FREE!

WELLOS OPHY

! NATURAL

BALANCE SHAKE
! :STEAWEEEFH FLA N

o

URAL
ANCE SHA

SOLATE FLAVOU

* JATURAL
NBALANCE SHAKE

A " ILLA FLAVOUR

,.‘1:' =

hﬁl--..._ —

e
@ 37293 Welloso |::rh]|r Protein Blend 21 x 1Bg ag 1}: 378g.
Merch prn:ef]ﬂ[]g E}'qﬂﬁiﬁ@ 3?2@5‘ B N

oEiPLAME

Merch pﬁcef 1DDg £? 4E]
Bnlq n:g __Shn ku

Wellosophy Smartshake Bottle
Size: 22 x 9.5 cm. Liquid compartment:
600ml. Compartment with divider:
140ml. Base compartment: 200ml.
Materials: FF, PE and stainless steel.

46664 £14:00
£11.99

the lowest price in 30 days
before the promaotion £14.00)

LIMITED EDITION

Wellosophy Insulated -
Tumbler

Tumbler: ¢ x13.6 x 28cm.
Straw: 0.8 x 25.5¢cm.
Material: Stainless steel.
AS Plastic. PP. Silicone.

48543 £29:99
£24.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

Wellosophy Scoop
Size: 1.2 x 4.2 cm Material: PP,

46068 £1.50

10

DAILY WELLBEING, SIMPLIFIED

Formulated

to address
nutritional needs
of men & women

Broad spectrum
antioxidant including

WELLOSOPHY.
natural astaxanthin

> -: K
Multivitamin tablet WWDEiLﬁLNN ESS PAC b
with 22 essential . .

imins & minerals o

e ¥, TED i D D
+ FEEE0 S EAMNT = CRBATED = J.w_'"-.,-”_.mﬁhl‘hﬁ'-‘:"

1mp0rtﬂﬂt Gmeg{]-a jA'.'-i.l..'l'\-'-"hn'-H- amnvf:rncr-_m'fi it
f::lll‘:,-’ acids EPA & 11 SACHETS 66.3g (21x 3.6 q)
DHA ORIFLAME

— T LR

| @
-_:--'--{ WELLOSOPHY.
WELLNESS PACK

MAN . o

o FOCHD SLPFLERLITIT » CREATED i TWEDE™ -
= ATTAFANTHIN & RESERFY EXTRALT « DAAELA 0 o LT i T A A iR AL =

21 SACHETS H4a.3 g (21x 3,16 g:'

ORIFLAME

s, D —

@ Wellosophy Wellness Pack Woman
21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g. Reg price/10pcs: £16.66

38838 £34.99
Subscribe and get

every 4th product

FOR FREE!

@ Wellosophy Wellness Pack Man
21 sachets. 1 sachet daily. 66.3g. Reg price/10pcs: £16.66

38836 £34.99
m



Stop snacking,
tart thrivine
Wellosophy Metabo Boost

/5tablets. 5 aday. 41g.
Reg price/100pcs: £59.99

48896 £44.99

Care for your beaut
rom within

—— e

Healthier gut,
happier day!

38557 £24.99

-
Wellosophy Skin, Hair e Wellosophy Probiotic
& Nail NutriComplex e L. plantarum 299V™
60 tablets. 2aday. 42.8g. 30 capsules. 1aday. 12.8g.
Regprice/100pcs: £44.98 Reg price/10g: £31.24
45273 £26.99 ~——— 45308 £39.99
upport your body's Fibre from 6 natural vegetable

antioxidant defences. source

- Wellosophy Astaxanthin Wellosophy Prebiotic
& Bilberry Extract Fibre Drink
30 capsules. 1-2 capsules a day. e 8 30 x 5g servings. 150g.
21.3g. Reg price/10pcs: £8.33 WL Regprice/100g: £11.99

45312 £17.99

Chewable tablet for kids
1ged 4-1

Wellosophy Multivitamin
& Mineral Kids

30 tablets. 4-10y -1 aday;
N-17y-2aday. 37.6 ¢
Kegprice/10pcs: £5.00

29699 £14.99

I

Delicious, nutritious
and comforting
Wellosophy Meal
Replacement for Weight
Control Mushroom Soup

2bq per serve. 2] servings. 525qg.
Reg price/100g: £7.14

40745 £39.99

w

T

0

2 vitamins and minerals
or him

'I

Wellosophy Multivitamin

& Mineral Man

60 tablets. 1tablet aday. 63.6 g.
Reg price/100pcs: £33.32

38558 £19.99

anilla muscle mass builde

Wellosophy Meal
Replacement for Weight
Control Vanilla Flavour

25g per serving. 21 servings. 525g.
Reg price/100g: £7.62

45306 £39.99

N2

22 vitamins and minerals
orhe

'I

Wellosophy Multivitamin

& Mineral Woman

60 tablets. 1tablet aday. 63.6 g.
Reg price/100pes: £33.32

38559 £19.99

Wi LOSOPHY. |

Rich in protein and flavou

Wellosophy Meal
Replacement for Weight
Control Chocolate Flavour
25g per serving. 21 servings. 525g.

Reg price/100g: £7.62
45307 £39.99

Subscribe and get every 4th product

FOR FREE!

AVAILABLE ONLY ON SUBSCRIPTION

SAVEONSETS Ry :
SUBSCRIPTIONAND RGEZIE -

START A HEALTHY
HABIT

4 FOR THE PRICE OF 3!
Choose a set that meets your needs,
customise the components
and subscribe. For the first 3 catalogues
you purchase the set at full price.

In the 4th catalogue
you get it for free!

Wellosophy Daily Wellbeing Set
1 x Matural Balance Shake (21 servings).
1x Wellness Pack (21).

47260 £67.98

A6

BEST PRICE GUARANTEE

You don't needto pay for all subscribed
products and sets in advance,
butin 3 consecutive catalogues.

If a product is on a special offer during
the subscription cycle, you will also
benefit from it.

FLEXIBLE TO MEET

CHANGING NEEDS LOSE WEIGHT,

From the very beginning, you can MAINTAIN WEIGHT
change the flavour of the product or AND SUPPORT
> » GOOD HEALTH"

swap one Wellness Pack for another.

Wellosophy Healthy Weight Loss Plus Set

2 x Meal Replacement for Weight Control products
(42 servings). 1 x Omega 3 (60). 1 x Astaxanthin &
Bilberry Extract (30).

47269 £122.96
Subscribe and get every 4th set

LEARN MORE ABOUT
THE SUBSCRIPTION

* Substituting two daily meals of an energy restricted diet with meal replacements
contribules lo weight loss. Substituling one daily meal of an energy restricted diet
with a meal replacement contributes to the maintenance of weight after weight loss.

FOR FREE!

N3




TOP WELLOSOPHY DEAL

114

DON'T MISSIT

Magnesium
and vitamin B6 work

in synergy to help support
physical and mental
relaxation

DID YOU KNOW?

Magnesium balances

tension and relaxation .
= calming your nervous

system while supporting

muscle recovery and energy
production.

Wellosophy Marine
Magnesium & Vitamin Bé
30 tablets. 1a day. 22g.
Merch price/10pcs: £3.33

4422]1 £H499

the lowest price in 30 days
before the promotion £14.9¢

-

WELLOSOPHY MARINE MAGNESIUM
& VITAMIN B6 FOR ONLY

£9.99

p.147 £\

Juicy invigorating

raspberry scent

YOUR DAILY
SELF-CARE RITUALS

NEW DUOLOGI BOND REPAIR
PRODUCTS

Try Pre-Shampoo and
Overnight Hair Serum,
now at amazing prices

UPTO 50% OFF PERSONAL
CARE PRODUCTS

Stock up on your daily
essentials and enjoy great
savings

Uplifting Lemon
and Verbena

AN OFFER THAT WILL MAKE
YOU SMILE

O
=
O
O
O
-
O
(T¢)
il
O

Enjoy up to 40% off Optifresh
products and gift your family

whole-mouth health
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NEW

5-MINUTE
HAIR REPAIR
TRANSFORMATIC
BEFORE SHAMBC

P B (1 . i
A(Clinically tested - Duologi Band Repair OvernightSSs
Hair Serum + Duelogi Bond Repoir Pre- Shompoo

+shampoo and conditigner.

f
a..L

HOW TO USE ¥ g ;E
Alter having treated your hair with Dugl

Bond Repair Overnight Hair Serum, rJ 5 i.

D0 101d

Duologi Bond Repair Pre- Shnmpﬂn tn
wawT W
hair. Leave itfor 5 min and then rinse it “?ﬂ' =985 - #§
before washi | withshoripod SN 238 o £m
efore washing as usual with s nmpm L, 4 980 . &
B L -

conditioner. You can alsowse it befor SR 3zo g;

™ £

=

shampoo whenever you wush yo ur lii‘i

'v-—.-

i 3. ‘"

ALV

DUOLOGI Bond Repair Pre-Shampoo
150ml Merch price/100ml: £4.66

46984 £16-:00
PREMIERE PRICE

£ 6 9 9 Ll
(-30%)

the lowest price in 30 days before the promotion £6.99

[

BEAUTY SLEEP
FOR YOUR HAIR

HOW TO USE

Use once a week in the evening.

Split the hair into sections and apply:

Short hair - 3 sections, 2-4 pumps/section.

Mid hair - 4 sections/3-5 pumps per section.

| Long hair - 5 sections, 4-6 pumps
per section.

Leave in for atleast 8 hours.
Rinse off in the morning before using
Duologi Pre-shampoo, Shampoo
and Conditioner.

8H OVERNIGHT TN &
DEEP REPAIR - | |

PILLOW-TRANSFER
-PROOF FORMULA®

* Consumer tesled - Duclogi Bond
Repair Overnight Hair Serum
+ Duologi Bond Repair
Pre-Shampoo,

\

DUOLOGI Bond Repair

Overnight Hair Serum
150ml

Merch price/100ml: £5.99

47262 £1450
PREMIERE PRICE

£8.99
(-38%)

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99



250 ml

.

190 101d

195010Nd

Formulated to prevent hair
breakage

@ DUOLOGI Fall Resist
Shampoo

ORIFLAME 250m| Merch price/100ml: £2.40
44955 £9:00
£5.99

the lowest price in 30 doys
before the promotion £E5.99
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1SHAMPOO FOR ONLY £5.49 1SHAMPOO FOR ONLY £5.49
IF YOU BUY 1PRODUCT FROM PP T16-117 IF YOU BUY 1PRODUCT FROM PP. T16-117




éé

DUOLOGI
Anti-Flake

Purifying

Scalp Scrub

7 5ml -
Merch price/100mi: ¥ 8

£5.99

44966 £6:08
£4 49

the promotion £3.9%

TREAT

Proven n,p
prntu 1
damage

i | nsteum -':I[' -
versus unle

DUOLOGI Rich
Creme Conditioner
150ml

Merch price/100mi:

£3.99

44960 £9.00

Y e
rEt b

HOW TO USE

Svitable for wet or dry
styling. Rub a small amount

of gel between hands.
Apply evenly though hair

and style as desired.

Mer::h pﬁtﬁ
/100ml: £4.00

44963
£16:00
£Z99

il I-::-'-.-'Est price
nd0c hr—-{ure
the |_|| me "ltlr:.ur' £599

STYLE

Helps to promote TS T .
definition, | & STYLE / UNISEX

e LASTING.
IN SECO

*Consumer lested — lested in
Introducing a non-sticky gel that “

combination with Duslogi Rich
Créme Conditioner + Duplngi
dries fast, feels weightless in hair
ot and leaves no residues. DUOLOGI Styling Gel

Defining Curl Defining Leave<in
150ml Formulated with scalp and 150ml Merch price/100ml: £3.99

Creamfor 28 days.
Merch price/100ml: | hair-loving ingredients, 46985 £9-50
£5.33 2 including Pro-Vitamin B5, PREMIERE PRICE

S0 | Rice Peptides and
WAL /e s Niacinamide, it offers strong £ 5 . 9 9

the lowest price ' e hold and 48h style control, (-37%)

in 30 days before s .
the promalian £5 45 s0 you can experiment without the Jowest price In 30 days

limits! befere the promotion £5.99

D0 1001

i-k-l'..1-|ll".'|I-I"l"i;I
FEE A

BV Ty D

ERALLAN B2 « DAY L Dl
LEf kR B s

DUOLOGI Curl
Defining Leave-In

TRl
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NEW

LIMITED EDITION

y,

SOFTTOUCH,
SMOOTH RESULTS'

MULTI-LENGTH
BRISTLES distribute

tension

Compact and
TRAVEL-FRIENDLY

122

(T Glide & Shine
Detangler

Size: 8x 8 x7.5cm.
Materials: PS, PP, Nylon.

47877 £16:60
PREMIERE PRICE

£6.99
(-30%)

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

@ StylerPRO Cushion Brush
Size:24.5x70x4.2cm. TPR, PP, Nylon, ABS,

46357 £1060 £6.99

the lowest price in 30 days before the promotion £E6.9%

@ StylerPRO Dual Ended Comb
Size: 1B8.6 x5 x 7 cm. PP.

46402 £600 £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £3.9%

@ StylerPRO Brush Cleaner
Size: 14,9 x 3.3 x 1.4 cm, ABS, Nylon,

46404 £6:00 £4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4 99

BOOSTS
blood circulation for
healthy-looking hair

NS
:
Q
C, S

N\

v

®

® Duologi Scalp Massager
50% recycled material handle, PS, TPR. 5ize: 8x8x/cm

46492 £650 £4.99

the lowest price in 30 doys before the promotion £4.49

FLAWLESS
IN MINUTES

METAL CERAMIC HEATING for even and steady heat
ROUND DESIGN for versatile styling
FITSINYOUR BAG

Glam On-the-Go Styler Brush
Brush: 20 x 3.4 x 2.2cm.

Pouch: 25 x 7cm.

Cord: 50cm

Material: Brush: Nylon, ABS, PE,

Ceramic, Aluminium, Pouch: Polyester,

47677 £69:60
PREMIERE PRICE

£39.99
(-42%)

the lowest price in 30 days

before the promotion £32.99

Easy charging with
USB-C CABLE

Lo

NEW

LIMITED EDITION
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FEEL THE SUBLIME

NOURISHMENT

Soft and creamy,
repairs and delicately
detangles hair

(@ Beautanicals
Repairing Shampoo
250ml

Merch price/100ml: £3.20

35891 £12:66

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%

@

BEAU TAH ICALS

rrafy+ Belaricol Gevesl

DRIFLAME

imfEE R —

Creamy texture and
formula that nourishes
and repairs the hair

@ Beautanicals
Repairing Conditioner
150ml

Merch price/100ml; £5.33

35890 £12:606

£7.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.4%

BEAUTANICALS

5 E spmnbapl el + Podoneod Erirocd

REPAIRING
CONDITIONER

ik Hamags wrhile

[ e
By by i by i g b

'%}-

DR IFLAME

ananan

Al

PROTECTING
HAIR DIL

orvicrad with
MARULA OIL & & PRECIOUS 0L

GHIFL#HE

— =

Hair feels protected

from frizz for 48 hours *

-93% agree

*Consumer tested

(@ Eleo Protecting
Hair Qil

50ml

Merch price/100ml;
£2398

38601 £16:50

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.25

REPAIRING
OVMERNIGHT
HAIR OIL

arrick ] i T

'l'.-=:.4.4:._;,--|-- 1O O3

QRIF LAME

Designed to nourish
and repair the hair
overnight

@ Eleo Repairing
Overnight Hair Qil
50mi

Merch price/100ml:
£23.98

38602 £16:50

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.25

() Love Nature 2-in-1 Shampoo For All Hair Types
with Organic Avecado Qil & Chamomile
HB00mI Merch price/100ml: £1.40

41362,£1:00
£6.99

the lowes! price in 30 dg bore the promotion £46.99

@ Love Nature Hot Oil For Dry
Hair with Organic Wheat &
Coconut

15ml Merch price/10ml: £1.33

41308 £300 £1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79

3 Love Nature Up-Loved
Nourishing Leave-in
Conditioner with Upcycled
Banana Flower & Organic Acai
150ml Merch price/100ml: £3.66

46371 £8650 £5.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4,25

@ Love Nature Up-Loved
Purifying Shampoo with
Upcycled Apple & Organic
Kale

250ml Merch price/100ml: £2.00

46383 £700 £4.99

the lowest price in SD days

before the promotion £3.4%

& Love Nature Shampoo For
Qily Hair with Organic Lemon
& Mint

250ml Merch price/100ml: £2.00

41354 £700 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99

(& Love Nature Shampoo For

Dandruff Control with Organic
Tea Tree Qil & Aloe Vera

250ml Merch price/100ml: £2.00

41359 £700 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.99
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FRUITY SHADES
OF CLEAN

(10 46365 Love Nature Marine
Adventure Soap Bar with
Organic Coconut Water 75g \ \
Merch price/100g: £2.65 £3-60 AN
@ 41277 Love Nature Energising
Exfoliating Soap Bar with
Organic Mint & Raspberry 75¢
Merch price/100g: £2.65£3-00

EXFOLIATING
SOAPBAR

Cleanses and
smooths the skin.

FUN SOAP
with delicious
coconut scent

EACHSOAPBARFOR

%1.9Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £1,79

3 40844 Love Nature Kids
Hair & Body Wash Playful
Strawberry 250ml

Merch price/100ml: £1.80 £7-06
@) 41493 Love Nature
Energising Exfoliating Shower
Gel with Organic Mint &
Raspberry 250ml

Merch price/100ml: £1.80 £750

EACH SHOWER
GEL FOR ONLY

£4.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

& Dual Body Brush

Material: 50% Recycled PS5, Nylon
and 100% Recycled Polyester. 100%
Recycled Plastic packaging. Size:

34.5emx Zlem x 3cm.
47544 &£750

£95.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

DUAL USE:
Massage

or buff

126

Formulated with Organic
Avocado Oil known

. to nurture and soften
| skin and hair for
\ a healthy look

{ TEl(@) cEloR: 3] O
T\ .o

giif=2¢ 22 308 £ _p

—
N
e —

{

Love Nature Nourishing Body,
Face & Hair Oil with organic
Avocado oil

100ml Merch price/100ml: £7.49

41283 £16:60

£7.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.9%

44/

Massager Comb

Material: Made from recycled ABS.
Due to its recycled material, each
product has its own distinctive
bubble variation. Size: 7,8 x 6 x1,6 em

47790 £6:50

£4.99

the lowest price in 30 days
befare the promeotion £E46.50

RICH, CREAMY
NOURISHMENT!

Natural organic cacao butter
- the ultimate moisturiser!

DRIFLAME
[ e —

@ Love Nature Nourishing
Body Cream with Organic
Cacao Butter & Coconut Qil
200ml Merch price/100ml: £3.25

42991 £9:60

£6.49

the lowest price in 30 days
before the promaotion £6,49

Natural organic coconut oil

- ysed for centuries to help
nourish skin!

@ Love Nature
Body Lotion wit . .
Cu:ua Butter & Coconut Oi
750ml Merch price/ H]Ciml £1. EE?

41490 £19:60

£11.99

the lowest price in 30 days
before the promation £12.99
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THE SOFT TOUCH OF CARE

@ Starlit Sky Hand Cream
75ml Merch price/100ml: £3.99

46627 €550 £2.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £2.49 -y s d
& ' lﬂi'l it

sky

@) Afternoon Tea Hand Cream oy ': &

Trio Green Tea Black Tea e -

White Tea
3 x 30 ml. Merch price/100ml: £7.77

45816 £1050 £6.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.99

@ Love Nature Up-Loved
Energising Hand Cream
with Upcycled Lemon,
Organic Carrot & Ginger
Faml Merch price/100ml: £4.65

46372 £600 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

@ Love Nature Caring
Hand Cream with Organic
Avocado Qil

75ml Merch price/100ml: £4.65

44280 £600 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

® Love Nature Nourishing
Hand Cream with Organic
Coconut Qil

Joml Merch price/100ml: £4 .65

41338 £600 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.49

Moisturizing Gloves With Touch
- Material: Cotton, elastane,
metalised fibre, Size: 18,8 x 12,9 cm.

‘ 37607 £9:60 £5.49

the lowest price in 30 days

“\h - before the promotion £5.4%

128

A trio of hand creams, scented
with floral, fresh fragrances
of green, black and white tea.
Packed in a pretty gift box.

Starlit Sky Soap Bar
75g Merch price/100g: £1.99

46626 £250
£1.49

the lowest price in 30 days
before the premotion £1.29

LIMITED

I

EDITION

e -

SKINCARE GETS
ICECOLD! |

pply atroom

3 GEL r:TEE:Tﬂ.ﬁ emperature

i ACE MASK h

- g or place in the freezer
' = J ' _ FORDAYSKiN

for 30 minutes, then

ek toclalivr i s massage into face. Leave
i » N ] on for 10-15 minutes
a burst of hfdrﬂtlﬂn. @ Ry \ .;, then “ipﬂ off. Avoid eye
v— gl area and do not ingest.
" ORIFLAME Single use.

I-Il.'-- = i

@ 46990 Love Nature Hydrating
Gel to Ice Face Mask with Organic
Watermelon 10m| Merch price/10ml:
£1.79 £3-00 the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79

@ 46991 Love Nature Calming Gel
to Ice Face Mask with Organic Kiwi
10m| Merch price/10ml: £1.79 £3-60
the lowest price in 30 days before

the promotion £1.79

EACH FACE MASK FOR ONLY ONLY

£1.79

Wwith natural avecado oil Contains charcoal and natural organic
for dry hair peppermint

Formulated to help
soothe sun-exposed -
skin.

@ 43154 Love Nature Nourishing

) oUe ‘
““! Hair Smoothie Mask with Organic
W L

@

Avocado 30ml Merch price/10ml:
£0.60 £3:00 the lowest price

in 30 days before the promotion £1.79
Hi}’:";@;‘f.. ' 43253 Love Nature Purifying Hair
Scrub with Charcoal & Organic
Peppermint 20ml Merch price/10ml:
£0.90 £3-00 the lowest price
in 30 days before the promotion £1.79

EACH HAIR TREAT FOR ONLY

£1.79

llllll
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INTIMATE CARE

@ The body edition
r[he bOd k Anti-Stretch mark Body

L Concentrate
edition SYNCED WITH YOU
. Merch price/100ml: £7.99 oy gynaecologically Fresh Scent
e tested Technol
41827 £1750 3 "* i
tﬁ 9: 9 2[] § Optimises shaving comfort Leaves a sensation of comfort Formulated for extra
e lowest price in 30 days A : ; i :
Botors the promclon £6.75 while promoting smoother in the dry intimate area, long-lasting freshness
razor glide” even after shaving” and malodour prevention™
@ The body edition L, . i, i
1 Eeies g Bo d]f Gel-Cream Softens the skin Consumer Tested Ingredient infermation.
150m| :
Merch price/100ml: £6.66 S“T‘b':f‘“’:’“"f
anaintumate area —
41819 £1750 o
- *Consumer tested using 46367 Feminelle Smoothing Shaving Gel 1
£ 9 9 9 and 46965 Feminelle Soothing Intimate Wash With Aloe Vera. X F
the lowest price in 30 days
before the promation EB 79 =
7 ) -, -
' (@ BeamFace and Body
4 | | Trimmer
‘ 4& o ABS, stainless steel, PC.
FﬂStﬂbSﬁ hinc ._J | ' . 2 18 x 2.6 cm.

non-stickUMIRBE texture AR p 46028 £30-00
. 2 _ ;
Vil . £22.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £22 99

%
e
g
i
-,
i
-.1-..*

“H.lﬁ B0

l- E“‘i“
ﬂ1l~"-"""““"'= My

WS & LLRFT

lI . 1

S
@)

@ 46015 The body edition

ANTI-STRETCH MARK

BODY CONCENTRATE GRE MY CelluMassager Size:

Fast absork 2 -y ' Handle: 13.8x8.5 cm. Rollers:

rich tex DWES SN ELASTICITY 5x3.6 cmMaterial: AS Plastic,

Croea EAaAnce o STRETOH Wt TPR £15.00 1o @ Feminelle Smoothing @ Feminelle Soothing (@ Feminelle Refreshing @ Feminelle Refreshing
(© 41817 The body edition Shaving Gel with Aloe Intimate Wash Refill Intimate Wash Intimate Wash Refill
Anti-Cellulite Body Gel Vera with Aloe Vera with Rose Water with Rose Water
150ml Reg price/100ml: £11.67 150m| 300ml 300ml 300mi
£17.50 Merch price/100ml: £2.99 Merch price/100ml: £1.33  Merch price/100ml; £1.50 Merch price/100ml: £1.33
@® 44370 The body edition 46367 £6:50 4745] £6:00 47099 £7560 47452 £600
£4.49  £399 £4.49 £3.99
154mi Reg prica/10BmL =733 the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
£11.00 before the promaotion £4, 4‘? before the promotion £3, '?‘? before the promotion £3, ?? before the promotion £2. ‘?‘?
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MNorth for Men Ultimate
Balance Cleansing Bar
[ 100g Merch price/100g; £2.29

43929 £400 £2.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.00

Boosted with glycerin,
this intensely moisturising
 foot mask deeply ©
\ nourishes the skin for
. 96H and restores the skin's
natural barrier.

FeetUp
Expert / Intense
Moisture Foot Mask
> 100mI
Merch price/100ml: £5.99

46983 £10:50 N S

% North For Men Subzero
£ 5 9 9 | . Soap Bar
the lowest price in 30 days 100g Merch price/100g: £2.29

before the promation £4. ';”';' 4?’4]2 ﬂ—eﬁ £2'29 pﬂn;_q:".:.l

the lowest price in 30 days .:'_"-!_ IFisin 1 el
before the promotion £2.29 o Hydrot

(1 38336 Festive Feet Mini Gel i
Spots Size: one size. 3cmLx 2.5ecm
W (4 pieces). Material: PU££50
(@ 41249 Festive Feet Foot
Cushions Size: one size. 9cm L

¥ 6.5cmW x 2mm T (2 pieces)
Material: TPR £-50

Unlock along-lasting
feeling of hydration

| NORTH and a refreshing splash
% FORMEN of chill!

Time to elevate your
grooming routine.
With this rich and creamy
2-in-1 shaving and
cleansing foam and
ultra-moisturising facial gel
it will be a smooth glide

3 41244 Festive Feet Heel RRIFLAME into perfection!
Cushions Size: one size. 8. 5cm L
x bem W x 2.5mm T (2 pieces).
E BN S c L Call Material: TPR £750
W e i e LR @ 41247 Festive Feet Heel Shields
Size: (22.5cm) Eur 36-39, Remover Expert Foot File N
. - orth For Men Subzero North For Men Subzero
US6-8, UK 4-6. Material: 50% Recycled  Material: 50 % Recycled Size: one size. Yem L x 3em W x 3mm Ein-'l Shavina & Cleansina Foam %in-]M tchirisina Gel
Materials: 50% Polyester plastic, Stainless Steel, plastic, Sandpaper, T(2 pieces). Material: PU£750 il 5- oo A
and 50% TPR Sizer 31x14.8 om Sirer 93w 6 5o ﬁhur:T? ?xfaliul:ing Glove 200ml Merch price/100ml: £2.50 50miMerch price/100ml: £9.98
EACH AT aterial: Polyester 46632 £8:60 46149 £8:00
47672 £HS9 47428 £1H:00 47427 £9.00 Size: 19cm x 16cm.
£8.99 £7.99 £5.49 £4.99 7547 5750 £4.49 £4.99 £4.99
the lowest price in 30 days  the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £7.99 before the promotion £11.00  beferethe promotion£4.99  before the promotion £4.49 before the promotion £7.50 before the promotion £4.99 before the promotion £4.99
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Contains a blend of natural Helps restore your teeth’s natural

ENJ OY TH E S U NS H I N E wo RRY_ FR EE herbal oils to provide whole shine and whiteness
/ mouth protection
@
.
g ORIFLAME _ ( /)
—— ORIFLAME ll IfD 5 !
@ % P ; |
~'v\ i S 'FJ?{!;‘I ( Fr‘ih I E ;
] _ SuUnmn - | & B Formulated with lower
U‘“r'l '“:Mi- ‘ ?I::lwl: Jnl'l 'I:"!E ) :""_ x -
. = HEE fluoride level
sUxn ACEAND RSN = el B adapted for kids
o Y e 3
o DS <358 (7)o RE
MATOLOGICALLY = [/ % EEQ
f | X oW
DRY MIST E_ O S (e -y b §
FRO0Y - FACE . T o = . s
. ::.‘r ) 2 . ;
| = L | ™y, g
v - /- —f.]
r 5 =3 A
’ F-.::__' | | | . N :__.-'I
| _ 4 Experience a cooling effect T\ : W
Easily applicable sun of up to -2 degrees \ - A
spray with alight, Reliable protection Maximum protection — a wonderful relief after
dry texture for sun-sensitive skin  for children’s skin a day in the sun! \ _ @ Soft-bristled
@ Sun Zone UV . toothbrush
@ Sun 360 Dry Mist Protector Face and (@ Sun Zone Face -
Body + Face SPF 50 Exposed AreasSPF50 & Body Lotion Kids - (@ Sun 360 After Sun
High High SPF50 High Jelly Body + Face
150ml 50ml 100 ml. 150ml
Merch price/100ml: £11.33  Merchprice/100ml: £25.98 Merchprice/100mk £12.99  Merch price/100ml: £5.99
34891 £2400 23378 £2200 30568 £22.00 35759 £1700 EERToryeuns
£16.99 £12.99 £12.99 £8.99 s
the |1::1-.-E;t pricein 30 days the I:JWE.-;t pricein 30 days the |ﬂwe;t price in 30 days the |Dw;5tprice in 30 days i
before the promotion £15.99 before the promotion £11.99 before the promation £11.99 before the promotion £8.49
@ Optifresh @ Optifresh Kids
Natural Qils @ Optifresh Pro Gentle Strawberry
: . Toothpaste White Toothpaste Toothpaste
EDITION & Sun-Kissed Travel Kit P P P 3 ; -
Materials: PE, PP PS. PP @SUH'KiSEEdTﬂ“EtI’f Eﬂg 100ml | 100ml , 50ml | Gptlfrﬁiﬁ-b Allln @GFtlfrESh Kids
EVA pouch. Dimensions: Materials: PU, polyester, nylon, Merch price/100ml: ~ Merchprice/100ml:  Merch price/100ml:  One Sensitive Soft Sﬂ‘ft Toothbrush
® 3 Bottle: 1x5x 3em. Jar: zinc alloy, iron. Dimensions: L:2] £y 4 o =470 Toothbrush - Pink
W 5 4x2cm. Pouch: 20x 18 cm. x Wil2xHi16.5 cm. 44953 £5:50 38874 £550 44954 £450 42450 £3:50 42453 £3:50
47887 £799 47886 £24.99

£4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4,49

£17.99

the lowest price in 30 doys
befora the promotion £14,.99

£3.49

the lowest price
in 30 days before
the promotion £3.99

£3.49

the lowest price
in 30 days betore
the promotion £3.99

£1.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £1.99

£2.49

the lowest price
in 30 days before
the promotion £2.79

€1.99

the lowest price
in 30 days before
the promotion £1.9%
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MILK & HONEY SET:
SHOWER CREAM + HAND CREAM + SOAP BAR

FOR ONLY £9.99

SET CODE: 153402

/\) Leaves skin feeling
Indulgent foaming soft and smooth
@

STOCK UP ON ESSENTIALS

shower cream

Enriched with

Q moisturising Glycerine

0

"The frag rance

is just wov\'
Y
o .I. F". |.
% ].LF

(D Milk & Honey Gold @ Milk & Honey Gold @ Milk & Honey Gold

Creamy Soap Bar Pampering Shower Cream Moisturising Hand Cream
90g 250ml 75ml

Merch price/100g: £2.77 Merch price/100ml: £2.20 Merch price/100ml: £6.65
46971 £400 46970 £8:560 47224 £8:60
£2.49 £5.49 £4.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 doys
before the promotion £1-E"? before the promotion £4.4% before the promotion £3.99

_ MILK & HONEY UP TO -50%

o)




SHOWER PRODUCTS UPTO -407%

e With enhanced Arctic Pro
Infused with delicate
: Defence technology
notes of Mimosa Flower : : ;
to purify and shield your skin

Ensures a rich lather paired
with shower gel

I"I o [l || Fr 1|",, ", ..|_] h

2k H]Idrﬂ. lon Foel
D - Panthenal

ﬂIIFLlF!

@ Shower Puff
@ Ray of Sunshine @ North For Men Subzero Material: 100% Recycled
Shower Gel Hair & Body Wash Polyester. 100% Recycled Plastic
250m| Merch price/100ml: £1.60 250ml Merch price/100ml: £1.80 packaging. Size: 12cm X 10.5¢cm.
46641 £6:50 46631 £8:60 47543 £5:560
£3.99 £4.49 £ 2.99
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £6.50 before the promotion £4.9% before the promotion £2.49

138

Cleanses and hydrates
your skin, leaving
a delicious scent.

ﬁml- LAHI

@ Love Nature Nourishing
Shower Cream with
Organic Cacao Butter

& Coconut Qil
250ml
Merch price/100ml: £1.60

41488 £760

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.4%

o

.. ‘l ; § -’- o l'l:-. : [
r‘ll "1"‘ j:'j ' :-rt..- ﬁ e 'r
..=. 'Jf.rf/ S .'-.T"‘: ey
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With a blend of upcycled lemon PH-balanced,
seed oil and organic carrot with a delicious mango
and ginger extracts scent

@ Love Nature Up-Loved

Energising Shower Gel @ Simple Joys Shower
with Upcycled Lemon, Gel with Organic
Organic Carrot & Ginger  Mango Love Nature
250ml| 250ml

Merch price/100ml: £1.60 Merch price/100ml: £1.40
46370 £760 46987 £6:60

the lowe st:::rir:e in 30 days the inweat price in 30 days
before the promotion £3.49 before the promotion £2.9%

Exfoliates skin for a refreshed, smooth feel

Exfoliating Glove
Material: 30% Recycled Palyester. 100% Recycled Plastic
packaging. Size: 18cm x 14cm.

47542 £756

C4.49

the lowest price in 30 days before the promotion £4.49

ot

SHOWER PRODUCTS UP TO -40%
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FOOT CARE UPTO -40%

With tea tree oil and peppermint
to keep your feet fresh and dry

I
oy

EVERYDAY
FANTI-FERSPIRANT
HOOT CREAM

“=®

e —

ORIFLAME
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- A

(@ Feet Up Everyday /
Anti-Perspirant Foot Cream
75ml Merch price/100ml: £5.32

46374 £6:50

£3.9Y

the lowest price in 30 days
befors the promotion £4.49

140

(@ Everyday Pedicure Toe Separators
Size:1x 2.8 x 0.9 cm, Material: EVA Foam

47425 €350 £1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.29

.r|
£ P
i

Designed to nourish and support Intensively moisturises -” ‘ﬂ’,f;;
the skin barrier and conditions skin overnight Ciimuad
“Clinically proven.
@ |
©)

FEET UP

EVERYDAY
/NOURISHING
FOOT MASK

SHEA BUTTER L ALssOD DHL

A8 H )

oRtrLaE

@ Feet Up Everyday /
Nourishing Foot Mask
20ml Merch price/10ml: £0.90

46377 £3:60

£1.79

the lowest price in 30 days
before the promotion £1.79

(D 4-in-1Pedicure
Tool

Material: PS,PF, pumic
stone, iron, sandpaper,
nylon. Storlek:

185x45x20mm
@ Feet Up Everyday / Overnight 47671 £3.99
Moisturising Foot Cream I . '
75ml Merch price/100ml: £5.32 n g
46373 £6:50

£3.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £4.49

e . .
" 5 Yy
N | | . =
W
- -

@ Feet Up Melon & Mint /
@ Feet Up Melon & Mint/  Refreshing Foot Spray
Refreshing Foot Cream 150ml
75mlMerch price/100ml: £5.32  Merch price/100m|: £4.33
46975 £6:560 46972 £10:60
£3.99 £6.49
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
pefore the promolion £4. 4% before the promolion £5.99

@ Everyday Toe Nail Clipper

Material: Carbon steel, Size: 8.2 x1.5cm

47423 £900 £4.99

the lowest price in 30 days before the promotion £9.00
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YOUR CURATED ESSENTIALS



ROLL-ONS UPTO -45%

Green Apple, Leather Long-lasting freshness Powdery scent Clean and fresh scent
Accord, Tonka Bean and instant cooling effect with fizzing citrus. with floral citrus notes.

(1) Be The Legend Anti-perspirant (D Activelle Extreme
Roll-on Deodorant Anti-perspirant Deodorant
50ml Merch price/100ml: £5.98 50ml| Merch price/100ml: £5.98
34076 £550 33142 £450 ®
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days @
before the promotion £2.99 before the promotion £2.49
NORTH ® North For Men Subzero @ Activelle Invisible Fresh Activelle Activelle
FORMEN Deodorant Roll-On anti-perspirant deodorant e acti:
50ml Merch price/100ml: £5.98 50ml Merch price/100ml: £5.98 -'-"H&tiD::-& e ABh St
Deodorant Boll- ar r.lrzhm:i
46633 £550 41303 £4:50 e
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days g
[ before the promolion £3.49 before the promotion £2.49 ﬂ";;ﬂm::_':' '
Bergamot, Black Pepper, Vetiver Mandarin, Orange Blossom, = @ Eclat Femme
Patchouli Weekend
@ Giordani Gold Man Anti-perspirant
Anti-perspirant Roll-On Roll-On Deodorant
Deodorant . 50ml
50ml Merch price/100ml: £5.98 Vetiver Top, Provence Peach, : Merch price/100ml: £5.98
the lowest price in 30 days Geranium Musk | the lowest price in 30 days

before the promotion £2 99 before the promotion £2.99

@ Mister Giordani : 2 @ Giordani Gold
Anti-perspirant Roll-On it LA @ Woman Perfumed
Deodorant B oroan IR . Roll-On Deodorant
50ml| Merch price/100ml: £5.98 . B e 50m|
£5 5O B o riRAN | i AN Merch price/100ml: £5.98

#3 i%j rice in'EEI days e *””.51!:"_" - iﬁ Lﬁlﬁ_h' 43 665 %5_56
pefinethas ion £2.75 e - =LA !

efore the promotion £2. e o\ = ELAME the lowest price in 30 days

e ¢ v before the promotion £2.99

EACHROLL-ON FOR HIM FOR ONLY EACHROLL-ON FOR HER FOR ONLY

£2.99 £2.99
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BODY CARE UP TO -40%

¥
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©
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507% recycled plastic

Dermatologically
tested

Infused with the elegant scent of Lemon and
Verbena, leaves the skin delicately perfumed.

ESSENSE & Co.
LEMON L VERMENA Essense&Co. Lemon & Verbena Hand & Body
o Lotion . |
S 300ml Merch price/100ml: £3.66 I h.,}\.,.l NSE m( e
46643 LIOEE D L, B \o
£10.99 o
the lowest price in 30 days before the prometion £11.99 anfj > I?ad? WMT ‘
With natural origin Verbena L
extract to help energise
the skin :
As the main bottle can be refilled several c 2o o i
- imes, it increases the product life cycle. b e
X1 |t3 SR E"EISE:t;L EIP ﬂﬂ;ul thieicycie Verbena Hand & Body “
uy once, enjoy it for longer! Wash <
— 300ml
- ' Merch price/100ml: £3.33
ESSENSE & Co Essense&Co. Lemon & Verbena Hand & Body i E u
e v Wash Refill 46642 £1556 -
o A 300m| Merch price/100ml: £2.50 £9 99 =
Hand & Body Wanl
46731 £12:50 ~7.7 7
— £7 4 9 bel-:::relhe f_':r-::rrmlian £10.99 °
the Inwes: price in 30 days before the promotion £7.99 n
HEFILL
144 | 145
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LIP CARE -55%

Cocoa Butter CHILDREN . P —~ ERUI Irrg!

to discover
the scent

has protecting and moisturising
properties that help to soften your skin. ON THE EDGE

LIMITED EDITION

Tender Care Cocoa Butter
Multi-purpose Balm
10.5ml Merch price/10ml: £3.80

47436 £8:50

£3.9Y

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99

* alUK-based charity dedicated to transforming
the lives of vulnerable children worldwide.

ORIFLAME
— iR —

With every purchase of Oriflame Tender is donated to Children \ \ :

Care, you're directly supporting children on the Edge* Passionfruit Seed Oil .
inneed ~ 50p from every balm sold funds A nourishing natural oil with vitamin Natural Raspberry Seed Oil
R e oy A and C that helps protect the skin helps provide extra nourishment

from free radicals for skin and lips

Tender Care Passion Fruit "l | b‘ I
Multi:pursoseBalin. = rrep acedad e!
10.5ml Merch price/10ml: £3.80

36153 £856

£3.97

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.99
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Tender Care Raspberry Multi-purpose Balm p

10.5 ml Merch price/10ml: £3.32 is donated to Children

onth 3
36152 £8-50 e

£3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £8.50

qm AM\

e RN —

BUY 2 FOR ONLY £3.49 EACH

BUY 2 FOR ONLY £3.49 EACH

MIX & MATCH FROM PP. 146-147 MIX & MATCH FROM PP. 146-147

LIP CARE -55%

—
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@ Love Magnet @ Springtime Stroll @ Love Magnet @ Springtime Stroll
Soap Bar Hand Cream Hand Cream Shower Gel
/5g 75ml 75ml 250ml

Merch price/100g: £1.72  Merchprice/100ml: £3.32  Merchprice/100mk: £3.32 Merch pr!ceﬂﬂﬂml:—:ﬂﬁﬁ’?
42470 £2-560 44354 £550 42469 £550 44357 £650

£1.29 £2.49 £2.49 £2.99

the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30days  the lawasﬁpﬁﬁgv
before the promation £2.50 befaore the promotion £2.49 before the promotion £6.00  before the promoti

UK Code152181] HELLO!
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